
Obec Vrbovec

Návrh závěrečného účtu za rok 2021

Sestavený ke dni 31. 12.2021

Údaje o organizaci

Název

Adresa

IČO

Obec Vrbovec

Vrbovec 146
67124

00293831

Právní forma Obec

Kontaktní údaje

Telefon 515230183

E-mail ucetni@obec-vrbovec.cz

Doplňující údaje

Obsah závěrečného účtu

Rozpočtové opatření dle tříd - detailně včetně plnění sdílených daní

Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně

Porovnání příjmů a výdajů

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Stavy na bankovních účtech, pokladně, dluhová služba

Finanční vztahy k ostatním územním rozpočtům

Poskytnuté dotace občanským sdružením, neziskovým organizacím a občanům

Zhodnocení hospodaření příspěvkové organizace

Porovnání nákladových a výnosových účtů za poslední tři roky

Majetek

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2021

Strana

l

4

5

6

8

9

10

11

12

14

15



Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

Příjmy

rřída l DAŇOVĚ PŘÍJMY Skutečnost

lili Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 3 666 392, 74

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 239978,14
1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 622 218,89

1121 Daň z příjmů právnických osob 5 250 464,70

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 2 105 010,00

1211 Daň z přidané hodnoty 11736784,48
1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 103 526,40
1340 Poplatek za provoz systému 523 018,00

1341 Poplatek ze psů 20457, 00
1342 Poplatek z pobytu 7 940,00

1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 150,00
1349 Zrušené místní poplatky 0,00
1361 Správní poplatky 15620,00

1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických 169420,04

1382 Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her 8,25

1511 Daň z nemovitých věcí 2 442 738,56
Třída l DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 26 903 727,20

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 2935863, 64

2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem 15249, 00

2119 Příjmy z vlastní činnosti Jinde nespecifikovanéfdále j. n. 10 527,00

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 257748, 00

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich 237157, 55

2141 Příjmy z úroků (část) 20622,69
2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 35 417,69

2221 Přijaté vratký nespotřebovaných transferů 0, 00

2229 Ostatní přijaté vratký transferů lil 431, 60

2310 Příjmy z prodeje krátkodob. majetku a 0,00

2321 Přijaté neinvestiční dary 0,00

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 242625, 40

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 0,00
Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 3 866 642,57

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY

3111 Příjmy z prodeje pozemků 2 846 186, 60

3113 Příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého 130 000,00

3121 Přijaté dary na pořízení dlouh. majetku 0,00
Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY celkem: 2 976 186,60

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY

4111 Neinvest.přjj. transfery z všeob. pokl. správy stát. rozpočtu 362 006,33

4112 Neinv.přij. transfery ze st. rozp. v rámci souhrn. dotač. vzta 273 900,00

4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát. rozpočtu 948 424,50
4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 512 339, 60

4134 Převody z rozpočtových účtů 6 660 000,00

4138 Převody z vlastní pokladny 400000,00

4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu 231 419,63
Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 9 388 090,06

Rozpoiet

schválený

4 000 000,00
40 000,00

420 000,00
2 800 000,00
2 000 000,00
8 000 000,00
100 000,00
502 500,00
20 000,00
10 000,00
l 000,00

0,00
15 000,00
50 000,00

0,00

2 500 000,00

20458500,00

3 179 000,00

12 100,00

0,00

263 000,00

241 700,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

220 000,00

0,00

3968800,00

91, 66

599,95

148, 15

187,52

105,25

146, 71

103, 53

104,08

102, 29

79,40

15,00
0,00

104,13
338,84

0,00
97,71

131,50

92,35

126,02
0,00

98,00

98,12
41,25

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

110, 28

0,00

97,43

Rozpočet

upraveny

4 000 000,00

240 000,00

622 300,00

5 250 500,00

2 105 100,00

11 736 800,00

103 600,00

523 000,00

20 500,00

10 000,00

l 000,00

0,00

16 000,00

169 500,00

100,00

2 500 000,00

27298400, 00

3 252 700,00
16 400,00
10 600,00

263 000,00
259 500,00
50 000,00
35 500,00

0,00

lil 500,00

3 000,00
0,00

252 600,00

0,00

4 254 800,00

100000,00 2846, 19

200 000,00 65,00
0,00 0,00

300000, 00 992, 06

0,00 0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

258300, 00 3634, 57

948 500,00

512 400,00

0,00

0,00

231 400,00

2328200, 00

91, 66

99,99

99,99

100,00

100,00

100,00

99,93

100,00

99,79

79,40

15,00

0,00

97,63

99,95

8, 25

97,71

98, 55

90,26
92,98
99,31
98,00
91,39
41,25

99,77

0,00

99,94
0,00
0,00

96,05

0,00

30,88

2 846 200,00 100,00

200 000,00 65,00

0,00 0,00
3046200,00 97. 70

362 000,00 100,00

258300,00 106, 04 273900,00 100,00

99,99
99,99
0,00

0,00

100,01

403,23

Příjmy celkem: 43134646, 43 24985600,00 172,64 36927600,00 116,81

Příjmy ze sdílených daní za poslední čtyři roky 2018
18 330 462, 66

2019

20 606 840,36

2020

20 355 663, 63

2021

23 620 848,95

Závěrečný účet za rok 2021 strana 1



Výdaje

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE

5011 Platy zaměstnanců v práč. porn. vyjma zaměst. na
5019 Ostatní platy

5021 Ostatní osobní výdaje

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů
5029 Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazené

5031 Povin. pojistné na soč.žab. a příspěvek na st. politiku

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění

5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem

5041 Odměny za užití duševního vlastnictví

5042 Odměny za užití počítačových programů
5132 Ochranné pomůcky

5133 Léky a zdravotnický materiál

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
5142 Realizované kurzové ztráty
5151 Studená voda

5153 Plyn
5154 Elektrická energie
5156 Pohonné hmoty a maziva

5161 Poštovní služby

5162 Služby elektronických komunikací

5163 Služby peněžních ústavů
5164 Nájemné

5165 Nájemné za půdu

5166 Konzultační, poradenské a právní služby

5167 Služby školení a vzdělávání

5168 Zprac. dat a služby souvis. s inform.a

5169 Nákup ostatních služeb

5171 Opravy a udržování

5172 Programové vybavení

5173 Cestovné

5175 Pohoštění

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené

5192 Poskytnuté náhrady

5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost

5194 Věcné dary

5222 Neinvestiční transfery spolkům

5223 Neinvestiční transfery církvím a náboženským

5321 Neinvestiční transfery obcím

5329 Ost. neinvest. transfery veřejným rozpočtům územní

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým
5336 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým školám
5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům
5348 Převody do vlastní pokladny

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu

5364 Vratký transferů poskytnutých veřejných rozpočtům
5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a státním fondům

5366 Výdaje z fin.vypoř. min. let mezi krajem a obcemi

5424 Náhrady mezd v době nemoci

5492 Dary obyvatelstvu

5532 Ostatní neinvestiční transfery do zahraničí

5901 Nespecifikované rezervy
5903 Rezerva na krizová opatření

5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené
Třída S BĚŽNÉ VÝDAJE celkem:

Skutečnost

2 452 014,00

0,00

134 681,00

l 280 244,00

0,00

797 893,00

339 776,00

10 443,00

0,00

62 314, 73

22 046,20

45 664,00

2 282, 70

47 739, 50

352 087,56

572 468,39

0,00

141 625,00
63 047,86

534 426, 27

138 794,06

5 690,00

34 477,79

136 144,88

133 728,96

10 600,00

179 017,05

37 182,90

89 312,45

3 228 197, 83

819 281, 02

6837, 71

7 125, 00

6 967,00
0,00
0,00

59 150,00
51803, 91

193 785,00

8 000,00

110 300,00

17 396, 00

5 009 847,00

943 521,60

6 900 000,00

160 000,00
3 786 126,89

42 926,43
2 105 010,00

76431, 60

17 695,00

5 380,00

0,00

0,00
0,00

0,00

31179 483,29

Rozpočet

schválený

2 515 000,00

15 000,00

144 600,00

l 280 300,00

0,00

819 800,00

348 400,00

11 000,00

5 100,00

60 000,00

22 500,00

20 000,00

l 500,00

61 500,00

195 000,00

578 000,00

100,00
245 500,00

66 500,00

543 000,00

155 000,00

6 000,00

49 000,00

150 300,00

105 000,00

10 600,00

253 000,00

68 600,00

115 000,00

3 550 800,00

2 087 000,00

0,00
21 500,00
85 000,00

0,00
0,00

59 200,00

45 000,00

230 800,00

15 000,00

104 200,00

0,00

5 005 000,00

0,00
0,00
0,00

2 150 000,00

0,00

2 000 000,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00
171 800,00

250 000,00

0,00

23 623 600,00

%

97,50

0,00

93, 14

100,00

0,00
97,33
97,52
94,94
0,00

103,86
97,98

228,32
152,18
77,63

180,56
99,04

0,00

57,69

94,81

98,42

89,54

94,83

70,36

90,58

127, 36

100,00

70,76

54,20

77,66

90,91

39, 26

0,00

33, 14

8,20

0,00

0,00

99,92

115,12

83,96

53,33

105,85

0,00

100, 10

0,00

0,00

0,00

176, 10

0,00

105,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

131, 98

Rozpočet

upraveny

2 512 000,00
18 000,00

178 000,00

l 280 300,00
2 000,00

819 800,00
348 400,00
11 000,00

5 100,00

84 000,00
24 600,00
62 000,00
3 900,00

62 600,00

519 800,00

855 300,00

100,00

253 000,00

74 500,00

611 900,00

185 000,00

8 300,00

55 000,00

156 200,00

150 400,00

10 600,00
255 000,00
74 800,00
115 400,00

4 153 500,00
3 245 500,00

7 000,00

22 500,00

90 800,00

0,00

0,00

59 200,00

75 000,00

242 000,00

15 000,00
113 300,00
17 400,00

5 009 900,00
943 600,00

0,00

0,00

4 425 000,00

53 900,00

2 105 100,00

76 500,00
17 800,00
5 400,00

3 000,00

165 300,00

225 000,00

8 200,00

29816900, 00

%

97,61
0,00

75,66
100,00

0,00
97,33
97,52

94,94

0,00

74,18

89,62

73,65

58,53

76,26

67,74

66,93

0,00

55,98

84,63

87,34

75,02

68,55

62,69

87,16
88,92

100,00

70,20

49,71

77,39

77,72

25,24

97,68

31, 67

7,67

0,00

0,00

99,92

69,07
80,08
53,33
97,35
99,98

100,00

99,99

0,00

0,00

85, 56

79,64

100,00

99,91

99,41

99,63

0,00

0,00

0,00

0,00
.104,57

Závěrečný účet za rok 2021 strana 2



rfida 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE

6111 Programové vybavení

6121 Budovy, haly a stavby

6122 Stroje, přístroje a zařízení

6123 Dopravní prostředky

6130 Pozemky

6322 Investiční transfery spolkům
Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem:

0,00

13 569 848,81

113 464,59
17 000,00

133 910,00

l 000 000,00

14834223, 40

46 013 706,69

Skutečnost

l 891 060,26
988 000,00

0,00

14 410 000,00

0,00
0,00

0,00

l 000 000,00
15410000, 00

39 033 600,00

Rozpočet

schválený

14 048 000,00

0,00

0,00

94,17

0,00

0,00

0,00

100,00

96,26

117,88

%

13, 46

0,00

0,00

16 268 900,00

175 900,00

17 000,00

221 100,00

l 000 000,00

17682900, 00

47 499 800,00

Rozpočet

upravený

10 572 200,00

0,00

0,00

83,41

64,51

100,00

60,57

100,00

83, 89

96,87

%

17,89

0,00

Výdaje celkem:

Financování

Třída 8 FINANCOVÁNÍ

8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech

8901 Operace z peněž.účtů organ. nemaj. char.pří.a
Tritia 8 FINANCOVÁNÍ celkem: 2879060,26 14048000, 00 20, 49 10572200, 00 27. 23

Financování celkem: 2879060,26 14048000,00 20,49 10572200,00 27,23

Závěrečný účet za rok 2021 strana 3



Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně

Příjmy
Třída l DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem:
Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem:
Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY celkem:
Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem:

Skutečnost Rozpočet schválený Rozpočet upravený
6 931 693,86

4 088 452, 11

76 845,80

5 259 203, 12

25 200 600,00
3 981 600,00
2 100 000,00

274 700,00

25 216 600,00

13 279 600,00

2 100 000,00

287 100,00

Příjmy celkem:

Výdaje
Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem:

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem:

16 356 194,89

14 669 122,32
627 968, 52

31 556 900,00

24 190 200,00

16 624 000,00

40 883 300,00

34 007 400,00
16 133 200,00

Výdaje celkem:

Financování

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem:

15 297 090,84

-l 059 104,05

40 814 200,00

9 257 300,00

50 140 600,00

9 257 300,00

Financování celkem: -l 059 104,05 9 257 300,00 9 257 300,00

Závěrečný účet za rok 2021 strana 4



Celkem výdaje Běžné výdaje
31179 483,29

Kapitálové výdaje
14 834 223,40

Výdaje celkem
46 013 706,69

Rozpočet upravený

47 499 800,00

%

96,87

Porovnání příjmů a výdajů

Celkem příjmy

Celkem výdaje

Skutečnost

43 134 646,43

46 013 706,69

Rozpočet

schválený

24 985 600,00
39 033 600,00

%

172,64

117,88

Rozpočet upravený

36 927 600,00

47 499 800,00

%

116, 81
96,87

Porovnání příjmů a výdajů v posledních třech letech

Příjmy
Výdaje

2019
38 096 202,07
36 535 818,26

2020
41 812 077,63
42 701105, 91

2021
43 134 646,43

46 013 706,69

Závěrečný účet za rok 2021 strana 5



Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Rozpočet Rozpočet

lcelovýznak Skutečnost schválený % upravený %

IZ 000 O 00332 Neinvestiční přijaté transfery od krajů - kaple Ječmeniště

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 500000, 00 0,00 0,00 500000,00 100,00

5171 Opravy a udržování

Příjmy:

Výdaje:

500 000,00 0,00 0,00 500000,00 100,00

0,00 0,00 0,00 500000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 500000,00 0,00

IZ 000 O 98037 Příspěvek obcím ke zmírnění dopadů zákona o kompenzačním bonusu pro rok 2021

4111 Neinvest.přij. transferyzvšeob. pokl.správystát.rozpočtu 300006,33 0,00 0,00 300000,00 100,00

Příjmy:
300 006,33 0,00 0,00 300000,00 100,00

IZ 000 O 98071 Účelové dotace na výdaje spojené s volbami do Parlamentu ČR

4111 Neinvest.přij. transferyzvšeob. pokl.správystát.rozpočtu 62000,00 0,00 0,00 62000,00 100,00

Příjmy:
62 000,00 0,00 0,00 62000,00 100,00

5019 Ostatní platy

5021 Ostatní osobní výdaje

5029 Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazené

5132 Ochranné pomůcky

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

5161 Poštovní služby

5173 Cestovné

5175 Pohoštění

Výdaje:

0,00

31 561,00

0,00

0,00

3 093, 30

203,00

362,00

l 820,00

37 039,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

31 600,00

2 000,00

l 400,00

21 900,00

300,00

l 000,00

l 900,00

63 100,00

0,00

99,88

0,00

0,00

14,12

67, 67

36, 20

95,79

58,70

12 000 O 98348

5364 Vratký transferů poskytnutých veřejných rozpočtům

ústřední úrovně

Výdaje:

Účel. dotace na výdaje spoj. s přípr. a konáním voleb do Evr.p

42926,43 0,00 0,00 53900,00 79,64

42 926,43 0,00 0,00 53900,00 79,64

IZ 103133063 OP VW - P03 neinvestice

4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu

Příjmy:

139677,32 0,00 0,00 139700,00 99,98

139677,32 0,00 0,00 139700,00 99,98

Závěrečný účet za rok 2021 strana 6



5336 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 139 677,32

139 677,32
Výdaje:

0,00 0,00 139700, 00 99,98

0,00 0,00 139700,00 99,98

IZ 103 5 33063 OP VW - P03 neinvestice

4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát. rozpočtu

Příjmy:

791 504,68

791 504,68

5336 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 791504, 68

791 504,68
Výdaje:

0,00 0,00 791500,00 100,00

0,00 0,00 791500,00 100,00

0,00 0,00 791500,00 100,00

0,00 0,00 791500,00 100,00

IZ 107 517016 IROP-lntegrovaný regionální OP-program Č. 117030-EU-NIV

4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát. rozpoctu 17242, 50 0,00 0,00 17300, 00 99,67

Příjmy:
17 242,50 0,00 0,00 17300,00 99,67

IZ 107 517969 IROP - Integrovaný regionální OP-program Č. 117030-EU-INV

4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu 231419, 63 0,00 0,00 231400, 00 100,01

Příjmy:
231 419,63 0,00 0,00 231400,00 100,01

12 120113014 Op. Program potravinové a materiální pomoci

2229 Ostatní přijaté vratký transferů 11 464,74

4122 Neinvestičnípřijatétransfery od krajů 1850, 94

13 315,68
Příjmy:

5336 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým školám

5366 Výdaje z fin.vypoř. min. let mezi krajem a obcemi

Výdaje:

l 850,94

11 464,74

13 315,68

0,00 0,00 11500, 00 99,69

0,00 0,00 1900,00 97,42

0,00 0,00 13400,00 99,37

0,00 0,00 1900,00 97,42

0,00 0,00 11500, 00 99,69

0,00 0,00 13400,00 99,37

IZ 120 513014 Op. Program potravinové a materiální pomoci

2229 Ostatní přijaté vratký transferů

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů

Příjmy:

64 966, 86

10 488,66

75 455,52

5336 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým školám 10488,66

5366 Výdaje z fin.vypoř. min. let mezi krajem a obcemi 64966,86

75 455,52
Výdaje:

0,00 0,00 65000,00 99,95

0,00 0,00 10500,00 99,89

0,00 0,00 75500,00 99,94

0,00 0,00 10500,00 99,89

0,00 0,00 65000,00 99,95

0,00 0,00 75500,00 99,94

Závěrečný účet za rok 2021 strana 7



Stavy na bankovních účtech a v pokladně k 31. 12. 2021 a dluhová služby

Běžný účet ČSOB
Běžný účet ČNB
Běžný účet UniCredit Bank

Běžný účet UniCredit Bank

ČSOB spořící účet pro podnikatele

Stav bankovních účtů k 31. 12. 2021 celkem

5 222 210, 29 Kč

430 942,04 Kč

18 316 649,10 Kč (Rezerva na další investice)
4 816 131, 91 Kč (Rezerva na obnovu vodovodu, kanalizace a ČOV)
990 169,36 Kč (Příspěvky na vybudování vodovodního řadu Vrbovec sklepy)

29 776 102,70 Kč

Stav pokladny k 31. 12. 2021 celkem 10 583,00 Kč

Obec Vrbovec nemá žádné nesplacené úvěry a nepřijala žádné nové úvěry.

Závěrečný účet za rok 2021 strana 8



Finanční vztahy k ostatním územním rozpočtům

Příjmy

Neinvestiční dotace od Jihomoravského kraje

Rekonstrukce Kaple Panny Marie Pomocné v Ječmeništi

Příspěvek obcím ke zmírnění dopadů zákona o kompenzačním bonusu pro rok 2021

Výdaje

Město Znojmo (0940) - správní řízení EO, přestupky

Město Znojmo (0940) - sociální služby v síti ORP

DSO Danýž (0952) - členský a mimořádný příspěvek

500 000,00 Kč

300 006, 33 Kč

47 000,00 Kč

63 300,00 Kč

17 396,00 Kč

Závěrečný účet za rok 2021 strana 9



Poskytnuté dotace občanským sdružením, neziskovým organizacím a občanům

DaR Vrbovec, z. s.

Marie Matulíková - BAVSE

FK Aditeg

FK Aditeg

Myslivecký spolek Vrbovec

40 000,-Kč (příspěvek na činnost sdružení děti a rodiče 2021)

5 000,-Kč (příspěvek na činnost klubu vrboveckých seniorek 2021)

100 000,-Kč (příspěvek na činnost fotbalového klubu 2021)

l 000 000,-Kč (příspěvek na dostavbu kabin)

5 000,- Kč (příspěvek na opravu osvětlení vnitřních prostor)

Sbor dobrovolných hasičů Vrbovec 5 000,-Kč (příspěvek na nářadí a vybavení)

ZnojmoRegion, destinačníspol.

Nadace partnerství

ADRA, o. p. s.

LINKA BEZPEČÍ, z.s.

VOC Znojmo

MAS Znojemské vinařství

11 830,-Kč (členský příspěvek 2021)

5 000,-Kč (příspěvek na obnovu vinařských stezek 2021)

8 000,-Kč (příspěvek na rozvoj dobrovolnictvív roce 2021)

3 000,-Kč (příspěvek na podporu Linky bezpečí)

10 000,-Kč (příspěvek na provoz Vinobusu 2021)

5 955,-Kč (členský příspěvek 2021)

Kompletní výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu Fin 2-12 M je přílohou č. l tohoto dokumentu a je zveřejněn způsobem umožňující dálkový
přistup.

Závěrečný účet za rok 2021 strana 10



Zhodnocení hospodaření příspěvkové organizace

Příspěvek na provoz PO z rozpočtu obce Vrbovec činil 5 005 000,-Kč, z toho l 430 000,-Kč bylo určeno na provoz MS
Vrbovec a MS Dyjákovičky a 3 575 000,-Kč na provoz ZŠ Vrbovec. Příspěvek na provoz byl použit na zabezpečení běžného
provozu ZŠ a MS.

V příspěvkové organizaci byla provedena veřejnoprávní kontrola, která prověřila hospodaření se svěřenými prostředky.
Při kontrole nebyly zjištěny závažné chyby a nedostatky, příspěvková organizace zajišťuje řádné nakládání se svěřenými
prostředky a naplňuje tak cíle své činnosti dané zřizovací listinou a souvisejícími předpisy.

Příspěvková organizace hospodařila se zlepšeným hospodářským výsledkem ve výši 3 114,52Kč. Rada obce na zasedání dne
23. 02. 2022 schválila usnesením č. 68/6 účetní uzávěrku za rok 2021 příspěvkové organizaci a převod zlepšeného výsledku
hospodaření do rezervního fondu.

Rozbor hospodaření příspěvkové organizace ZŠ a MS Vrbovec je přílohou č. 2 tohoto dokumentu a je zveřejněn způsobem
umožňujícím dálkový přístup.

Závěrečný účet za rok 2021 strana 11



Porovnání nákladových a výnosových účtů

Nákladové účty

501

502

504

506

511

512

513

518

521

524

525

527

528

531

538

543

549

551

553

554

556

557

558

563

564

572

591

Spotřeba materiálu

Spotřeba energie

Prodané zboží

aktivace dlouhodobého majetku

Opravy a udržování

Cestovné

Náklady na reprezentaci

Dstatní služby

Vtzdové náklady

Zákonné sociální pojištění

line sociální pojištění

Zákonné sociální náklady

line sociální náklady

3aň silniční

line daně a poplatky

3ary a jiná bezúplatná předání

3statní náklady z činnosti

3dpisy dlouhodobého majetku

'rodaný dlouhodobý hmotný majetek

dodané pozemky

Fvorba a zúčtování opravných položek

Náklady z vyřazených pohledávek

Náklady z drobného dlouhodobého majetku

(urzové ztráty

Náklady z přecenění reálnou hodnotou

Máklady vybraných místních vládních institucí na transfery

)aň z příjmů

201!

790 750,0'

658 497, 0:

6 361,5:

0,0(

3 029 472,0i

18 820,0(

25 521, 7;

3 438 128,9^

3228410, 1(

917 062, 0(

7 986, 0(

31 333, 0(

0,0(

300,0(

122 413, 6;

527 595,3;

11,2C

3 976 617,OC

20 000,OC

4 299 671, 1;

18 252, 1;

19 013,OC

256 817, 74

49,OC

o,oc

6 653 391,4C

l 397 830, OC

202(

678 250,5!

612 119, 8;

70 062, 5:

0, 0(

l 674 310,6^

7 095,0(

3 699,9(

3 237 091, 7;

3 679 194, 0(

l 062 403,0(

9 546,0(

66 139, 1;

o, oc

125, 0(

125 204,3É

52 011,4C

17 496, 3ť

4 186 211. 0C

9 090,9]

7 833 309,0í

20 975,04

o, oc

184 440,2C

o,oc

575,9í

6 546 142, OC

2 106 530,OC

2021

898 751,96

683 125,68

5 328,53

-67 819,41

l 018 392, 32

7 125, 00

5 848,00

3 588 400,85

3 889 071,00

l 138 933,00

10 497,00

63 935,90

350,00

125,00

97 776,00

51 803,91

3, 06

4 664 522,00

130 000,00

l 616 124,84

-l 280,54

0,00

241 294,85

0,00

46 450,00

6 356 858,00

788 120,00

Výnosové účty

601

602

603

604

605

606

609

641

646

647

649

662

664

672

681

682

684

686

688

Výnosy z prodeje vlastních výrobků

Výnosy z prodeje služeb

Výnosy z pronájmu

Výnosy z prodaného zboží

Výnosy ze správních poplatků

Výnosy z místních poplatků

line výnosy z vlastních výkonů

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků

Výnosy z prodeje pozemků

Ostatní výnosy z činnosti

Úroky

i/ýnosy z přecenění reálnou hodnotou

i/ýnosy vybraných místních vládních institucí 2 transferů

i/ýnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob

i/ýnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob

/ýnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty

/ýnosy ze sdílených majetkových daní

/ýnosy z ostatních sdílených daní a poplatků

2or

23 550, 2:

2 586 037, 8(

502 781, 1^

25 842,4f

15 790,0(

517 745,5(

50 554,0(

o,oc

16 528,9;

4360405, 2ť

115 308, 7ř

81 729, 1]

3 859 255, 24

3 046 055,17

5 674 887,13

5118813,34

9 813 139,85

2 505 966,67

152 649,83

202C

13 680,6^

2 512 872,9í

504 297,OC

51 617,OS

15 720,OC

519 239, 5C

256 682, 5C

o, oc

9 090,91

7 916 960.0C

18 011,82

95 933,47

7 216 057,64

3 681 488,44

5433266, 13

5 029 005,98

9 893 391, 52

2487031, 70

296 902,44

2021

12 690,00

2 595 798,70

495 671, 50

12 995,21

15 620,00

544 027,00

217 250,50

35 417,69

107 438,02

2 352 220,00

0,36

20 622, 69

l 238 569,71

l 825 861,99

4 528 589,77

7 355 474,70

11 736 784,48

2 442 738,56

272 954,69

Závěrečný účet za rok 2021 strana 12



Výsledek hospodaření

Náklady celkem

Výnosy celkem

25 233 736, 95

35 810 725,57

Výsledek hospodaření běžného účetního období 10 576 988,62

Závěrečný účet za rok 2021 strana 13



Majetek

Název majetkového úctu Počáteční stav k 1. 1.

Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31. 12

Dlouhodobý nehmotný majetek

Software

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

81603,00 0,00 81603,00

303 345,70 -54 796,00 248 549,70

Vyřazení: Projetk ekologické stability

354 000,00 0,00 354 000,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný

Stavby 171 803 241, 72 33 346 762,41 205 150 004, 13

Zařazení: Revitalizace zahrady u sochy sv. Jana Nepomuckého,

Vrbovec SZ - VCP elektroskříň k přečerpávací stanici, veřejné

osvětlení, sjezdy, komunikace zpevněné plochy, parkovací stání "U
nové hasičky", úprava křižovatky silnice 111/40834 a MK Školní,
zpevněná plocha "U bytovek", úprava plochy "U třídírny odpadů",

Nová hasička. Vyřazení: stodola p. č. 333 - z důvodu nové výstavby

hasišky.

Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

6 833 923,88 71 636,15 6 905 560,03

Zařazení: kuchyňská linka v nové hasičce, l. zákryt na popelnice.

Vyřazení: čistička na vodu ELEKO.

2 198 144,73 181 774,05 2 379 918,78

Zařazení: křovinořez OM BC 241 T, kancelářská židle FX 1104, dlabaď

zařízení pro HP-250-309Proma, koš PROMA LINEA 4ks, servisní vozík,

dílenské stoly, sekačka benzínová MTF SP 46, skříně do nové hasičky

6ks, NTB Dell, elektrocentrála benzínová, termostat Baxi, zásahový

oblek 2ks, přívěsný vozík PPS 12 R. Vyřazení: tiskárna Epson,

autolékárnička, zpomalovací retardér 5m a 3,5m, kosa s brouskem,

dávkovač na tekuté mýdlo, sekačka AL-KO, Highline 525 VS.

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný

Pozemky

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

1117 231,36

31 348 108,29

19 886 468,51

380 606,00

-l 076 855,36

123411,98

-16 485 945,03

-380 606,00

40 376,00

31 471 520,27

3 400 523,48

0,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k software

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku

-16 169,00

-303 345,70

-118222,00

-10212,00

54 796,00

-18 624,00

-26 381, 00

-248 549,70

-136 846,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky ke stavbám

Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku

-55 956 155,55

-2 433 471,50

-2 198 144,73

-4 173 443,70

-328 155,00

-181 774,05

-60 129 599,25

-2 761 626,50

-2 379 918,78

Zboží a ostatní zásoby

Zboží na skladě 19 575,30 -5 328, 53 14 246,77

Závěrečný účet za rok 2021 strana 14



Zpráva o přezkoumání hospodaření obce za rok 2021

Přezkoumání hospodaření obce provedli pracovníci Krajského úřadu Jihomoravského kraje, oboru
kontrolního a právního -oddělení přezkumu obcí, Bc. Eva Zavřelová, Lenka Kosmáková, Ing. Františka
Pinďáková, dne 14. 03. 2022 s výsledkem:

ftelrařt iiřťxktiumrinf:

Piícdnrólcni pk-zkiiuttiání hiis.ptiduh-ni JS(HI olilitsii hiispndtifeni u\'edcnc v <j 2 odsi. l a 2
zákmu u pfczknuniávání hnspodařml, posouyeiii ptxtle liledisek uvtídciivťh i ;; 3 Kihiilii
aikmi?., PřezliOttniánJ hospodaření bylo vrkunáno vvbcrovvTn Tpůsobem.

]}ři pnKU7nvai»'je(lilo<liv\'ťh právnícla úkonu se x-yritáM itc ziieni pravnich přcdpistt plalnvcli
ke dni usiititťíncni tohotft ukimu.

Piidtr usuinuvcni ^ 2 odsl. 3 /.ukonn o pfcy.kouniáváni bnspnilatcn) nebyl} |tfc.,li«ílciii
píeyAiiuináMl ťid.ijť, na ktt-rc s*' iMiiliujr puiiiinosl mlcrnlivusti ptidlc daňp'. 'élif řááu

PK-zkoumaiii hnsppda*ťnj hýli-. líihdsww dne I'?. Mpitn 202!, a 10 (lonicemni pisemnctin
fiMiAnrfiit ůremnimu cťlku nejpnydíii S dnťi pfcíic dnem rcali^Acc n'koiiii ]if'c7koumflnf.

A_, Y^' sjrd ťk li í-ťxkau m u n f

l. Při přřzkouraána linspii(lařťii( iirhylt yjliilíny chilit .1 avduslrlk?,

B. 1'lnřni upatfnii k iKÍ-iiraiiťnť nnji>*( gilků xjiílřnvch

l. při prttkuumáni hu.tpudafťiii ůitemiitlin Miku ?ji přťilcliAxejíťi ruki

!'ri prťzhsvtltíttíi iltVlitfiití.i-i)li :u jti-rik'rti-t-iili rníi lirh\h- Sflíiťm- rhihy ti i\,. ;liitliflici ';ch<.'
lyi ii tsrtíir.wkv fi ii'1 /r; iwjirtswin:

11, při přciJttiáy. cjícini dilfini pft/l><iumái»i

1'ii Swftichaz^iiiM' liiUim píť:!:, fisiiiu!ít i.;'t>ili ;-;<>i'i''iii ; frc/n' ti iHiiiivhitnv

( . 7. is\ ir

l n pmkoumáni hospnd.třcni nhce \'rhfivec /a roli 2(121

ne b \-1< /i iltř iiv f li t li v , 1 nni ii šla l k <.

II. l jiii/ornřiii n.i pnpiitlnK ri/ik.i. ktťrá Jxt- dc^otlil iv /jittfiiMli d»b a nniosl.illiu,
ktcra mohciu lilii iifg.itiiiiii ilii|iai) 11:1 hiistjKiiiiiřfni »Arulnihi> fťiiiu i blldltucnu;

Šlí jí!f:hi\mi\'iti'i !;iít. jiiiil. ifi'li- . ti riik '!'!!! athyiíi Tjiilťilíl :{ii!iw ZcnwflM ri^iks!. 'lilffrí
ly ifii.iite W, ' wpiilívii' it-ffiti-ií lit! /•iM/iii./ii/i'/^ !Ci waiihi iiiiii r !'. iiiíiwrtf,:iil.'

Závěrečný účet za rok 2021 strana 15



lil. ťumtrovc ukazatele yjtiilfní při přwltiiuniAni huiipoduřtni:

a) pódii pohlcdái-ck na rciTpnítu lUjeiiuiiho Céli. u ,,.................................. U. 26 *í
h) pixlťl závazků nu mq-ioíiu úa-mnihu celku ......................................... 5.21 '.-i,
ť) pódii 7Asta^'cnclio majclfcu na ccll. fivédi niaijcik.u úxťmnido tclku ........... O "(i

IV. Ovffrni pomřru dluhu ůřoiinflio celku k |>rumřni jdiu pnjmú •i. a piislcdni f^f-i
ro7|><>řt<>ví roky pudlť prárcitio předpisu upra.vujiclhn rntpaftnvou n(l|>(>třdiw»l:

niul-i <jb<ť Vrhuvťt- k ^i. 12. 2U2i neptřkrncil U) "i pi-uniéru \it\\im z,i pDilcdiii ťl\ři
ríwpoitovc niky.

VAiivec. dne 14. bfc/na 2022

V soiiladu se zásaáou úieliinsti, liiispndánii.isli, ri-chltisli a cfcklivily •n kónu liiinliol}
li s olťťdeiti lu ptnir.nosl konlrotujicihp 'iL-třil práva a ('•|)i'ávnSnť ZAJDIS kuiilirlov.itiť usuby
jsou za K.rajstv úřad Jihomoravského kiuje |-<>d«,'psíi>i p(>u/c k<mtroluiic!. l<leří se úéasinili
pmjediiuini návihu tó<t> iíprávy.

l$c. Ki'a /flrfclnra

i, ..in) l til IH pdvífit-n^ h.Tciiin-: pkirknuinÁni p.tíljdi. k(4ii:-i>ř'i:. t pi^íFťttctii) ti/ťii~>i |i!íi<ls<uiiiáTii

l rnkíi KoMníikuvá

ki>tiin»iť» pvijp-í k[»nlrplc<ii

Ing. rrunliskii ťinďakova

ttnilriillil P:t;l|il', Ít.?»'.:(. lilii

{'nuť *• n i

ialti íprai ,1 v wslcdku pkvAoumiiii l)o'<|K»<i;if'ťn.f jť siiiitii.siH"' i iiiirrhťni ..'priiv' o ^vslcilku
pfc/koiltn.iiti' huspddiifcnj Vť smyslu u*. tan<'vc'iii ť 6 Lidsi l |i)sm 1)) /;il..i'in;i
ii přczki.iumá^áni ho<[\idařcni je )nii?n<> k liinitKu' iitivfliil a ['['.'li t. iinlitiliiim /ji.slmini v ncin
ii^xdcnyiii |iiKfiit piifiR.iiť slai>i)\'isko \c lliůlí' dc ]5 dílů ode dne [iřťtiáin l. ihoiii il.ikiliu. ,1 lii
dcnaicníni kiinsrntoio^'1 piní-tcntíinil {íiwím pfťž. ltrununi

Kťnťcnvm niťnim 7f,iav\ se lcislo ilávih stu'. ;) utiiiii/ikmi jnamclii. ' uplymri lli(tly k p>i;lani
pi'>ťEl;ili;'hi' s[>iiiii'. iskEi k(»ntnili>i(". 'i poi'řh:ncmii řiycnirr. |if.;/k<>iini;ini

/'i'i:h<i sr vyhťlťiiijL' •, r dřou tlťiriiipisccli. phccin;* se jrjcii sicjii.>p^ |iffd,si. B /aslupi-i
kii]i[itilii'. 'aiicli(* MJ|»Í|.-(;III ji ilitihí i.lťsfK-ipi': •. ť (-akláLlď dc pňi. lliinéhfi spisu t;raisl:flin titadu.

Kompletní zpráva o výsledku hospodaření obcí za rok 2021 je přílohou č. 3 tohoto dokumentu a je
zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Závěrečný účet za rok 2021 strana 16



Obec Vrbovec, IČO 00293831 KE04 1.10.0 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů - účetní obce: Ing. Jana Čeledová

Podpis:

Statutární zástupce - starosta obce:Jiří Písař

Podpis:

Razítko organizace

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Vrbovec schvaluje celoroční hospodaření obce a závěrečný účet obce obce za rok 2021 včetně Zprávy

o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2021 obce Vrbovec, okres Znojmo, bez výhrad.

Kompletní dokument včetně příloh č. l, 2 a3v listinné podobě je uložen k nahlédnutí na OŮ v kanceláři účetní obce a

zároveň zveřejněn způsobem umožňující dálkový přístup.

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup v plném rozsahu:

Vyvěšeno: 02. 06. 2022 Sňato:

Zveřejněno na úřední desce OD ve zkráceném rozsahu:

Vyvěšeno: 02. 06. 2022 Sňato:

strana 17



~^a„\v. ov^^ t. \

l F i n2-12 M
VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU

ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD

Za období: 12/2021

Obec Vrbovec; IČO 00293831; Vrbovec 146, Vrbovec, 671 24

Právní forma: Obec

Předmět činnosti:

Sestavený k: 31. 12. 2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 19. 1. 2022

l. Rozpočtové příjmy

Paragraf

a

1032

1032

2310

2310

2310

2321

2321

2321

3113

3113

3399

3399

3429

3429

3429

3612

3612

3612

3613

3613

3613

3632

3632

Položka

b

lili

1112

1113

1121

1122

1211

1334

1340

1341

1342

1343

1361

1381

1382

1511

4111

4112

4116

4122

4216

xxxx

2111

xxxx

2111

2324

xxxx

2111

2324

xxxx

2229

xxxx

2112

xxxx

2111

2132

xxxx

2111

2132

xxxx

2111

2132

xxxx

2111

xxxx

Text

Daň z příjmů fyzických osob placená plátci

Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky

Daň z přfjmů fyzických osob vybíraná srážkou

Daň z příjmů právnických osob

Daň z pňjmů právnických osob za obce

Daň z přidané hodnoty

Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu

Poplatek za provoz systému shromažcfovánf. sběru,přepravy

Poplatek ze psů

Poplatek z pobytu

Poplatek za užívánf veřejného prostranství

Správní poplatky

Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her

Zrušený odvod z loterií a pod. her kr. výher. hrac. prístroju

Daň z nemovitých věcf

Neinvest.přij. transfery z všeob. pokl. správy stát. rozpoCtu

Neinv.přij. transfery ze st. rozp.v rámci souhrn. dotač. vzta

Ostatní neinvestiC.přijaté transfery ze stát.rozpoétu

Neinvestiční přijaté transfery od krajů

Ostatní investičnf přijaté transfery ze stát. rozpočtu

Bez paragrafu

Příjmy z poskytování služeb a výrobků

Podpora ostatních produkčních činností

Přfjmy z poskytování služeb a výrobků

Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

Pitná voda

Přfjmy z poskytování služeb a výrobků

Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

Ostatní přijaté vratký transferů a podobné příjmy

Základní školy

Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje

Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků

Příjmy z poskytování služeb a výrobků

Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich části

Ostatní zájmová činnost a rekreace

Příjmy z poskytování služeb a výrobků

Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částf

Bytové hospodářství

Příjmy z poskytování služeb a výrobků

Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí

Nebytové hospodářství

Příjmy z poskytování služeb a výrobků

Pohřebnictvf

Schválený rozpočet

l

4 000 000,OC

40 000,OC

420 000,OC

2 800 000,00

2 000 OOO.OC

8 000 OOO.OC

100 OOO.OC

502 500,OC

20 000,00

10 000,OC

1000,00

15 000,00

50 000,00

0,00

2 500 000,00

0,00

258 300,00

0,00

0,00

0,00

20 716 800,00

10 000,00

10 000,00

l 500 000,00

5 000,00

l 505 000,00

1400 000,00

5 000,00

l 405 000,00

0,00

0,00

2 000,00

2 000,00

100 000,00

6 000,00

106 000,00

3 000,00

162 500,00

165 500,00

5 000,00

51000,00

56 000,00

2 000,00

2 000,00

Rozpočet po
změnách

2

4 000 000,00

240 000,00

622 300,00

5 250 500,00

2 105 100,00

11 736 800,00

103 600,00

523 000,00

20 500,00

10 000,00

l 000,00

16 000,00

169 500,00

100,00

2 500 000,00

362 000,00

273 900,00

948 500,00

512 400,00

231400, 00

29 626 600,00

15 400,00

15 400,00

l 500 000,00

5 000,00

l 505 000,00

l 400 000,00

5 000,00

1405 000,00

76 500,00

76 500,00

6 300,00

6 300,00

163 200,00

9 000,00

172 200,00

3 000,00

162 500,00

165 500,00

5 000,00

51 000,00

56 000,00

7 100,00

7 100,00

Výsledek od počátku
roku

3

3 666 392,74

239 978, 14

622 218, 89

5 250 464,70

2 105 010,00

11 736 784,48

103 526,40

523 018,00

20 457,00

7 940,00

150,00

15 620,00

169 420,04

8,25

2 442 738,56

362 006,33

273 900,00

948 424,50

512 339, 60

231 419, 63

29 231 817,26

15 355,70

15 355,70

l 376 776, 19

0,00

l 376 776,19

l 235 352, 81

0,00

l 235 352,81

76 431, 60

76 431,60

6 279,00

6 279,00

163 115, 00

9 000,00

172 115,00

2 874,00

156 428,00

159 302, 00

3 889,00

42 845, 50

46 734,50

7 063, 00

7 063,00

Plnénfv
%

91,66

99,99

99,99

100,00

100,00

100,00

99,93

100,00

99, 79

79,40

15,00

97,63

99,95

8,25

97,71

100,00

100,00

99,99

99,99

100,01

98,67

99,71

99,71

91, 79

0,00

91,48

88,24

0,00

87,93

99, 91

99,91

99,67

99,67

99, 95

100,00

99,95

95,80

96,26

96,25

77,78

84,01

83,45

99,48

99,48

Strana l /16



Paragraf

a

3639

3639

3639

3639

3639

3639

3639

3722

3722

3725

3725

3725

3725

3745

3745

5512

5512

5512

6171

6171

6171

6171

6310

6310

6330

6330

6330

6402

6402

Položka

b

2111

2119

2131

2132

2324

3111

xxxx

2111

xxxx

2112

2310

2324

xxxx

3113

xxxx

2132

2212

xxxx

2111

2112

2132

xxxx

2141

xxxx

4134

4138

xxxx

2229

xxxx

Text

Příjmy z poskytovánf služeb a výrobku

Ostatní příjmy z vlastni činnosti

Příjmy z pronájmu pozemků

Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých vécf a jejich částí

přijaté nekapitálové přfspěvky a náhrady

Příjmy z prodeje pozemků

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

Příjmy z poskytování služeb a výrobků

Sběr a svoz komunálních odpadů

Příjmy z prodeje zbožf Qiž nakoupeného za účelem prodeje

Příjmy z prodeje krátkodob.majetku a drob.dlouhodob.majet

Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

Využívání a zneškodňování komunálnfch odpadů

Přfjmy z prodeje ostatnfho hmotného dlouhodobého majetku

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí

Sankční platby přijaté od jiných subjektu

Požární ochrana - dobrovolná část

Příjmy z poskytování služeb a výrobků

Příjmy z prodeje zboží Uiž nakoupeného za účelem prodeje

Příjmy z pronájmu ostatnfch nemovitých věcf a jejich Částí

Činnost mfstnf správy

Příjmy z úroků (část)

Obecné přflmy a výdaje z finančních operacf

Převody z rozpočtových účtů

Převody z vlastní pokladny

Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

Ostatní přijaté vratký transferů a podobné příjmy

Finanční vypořádání

Celkem

Schválený rozpočet

l

150 000,00

0,00

263 000,00

0,00

0,00

100 000,00

513 000,00

4 000,00

4 000,00

10 000,00

3 000,00

210 000,00

223 000,00

200 000,00

200 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

5 000,00

100,00

12 200,00

17 300,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24985600,00

Rozpočet po
změnách

2

150 000,00

10 600,00

263 000,00

14 800,00

24 800,00

2 846 200,00

3 309 400,00

4 000,00

4 000,00

10 000,00

3 000,00

217 800,00

230 800,00

200 000,00

200 000,00

10 000,00

35 500,00

45 500,00

5 000,00

100,00

12 200,00

17 300,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

35 000,00

35 000,00

36 927 600,00

Výsledek od počátku
roku

3

124 135,44

10 527,00

257 748,00

14 768,05

24 797,00

2 846 186, 60

3 278 162,09

3 630, 00

3 630,00

8 970,00

0,00

217 828,40

226 798,40

130 000,00

130 000,00

l 936, 00

35 417,69

37 353,69

3 672,50

0,00

12 180,00

15 852,50

20 622, 69

20 622,69

6 660 000,00

400 000,00

7 060 000,00

35 000,00

35 000,00

43 134 646,43

Plnění v
%

82,76

99,31

98,00

99,78

99,99

100,00

99,06

90,75

90,75

89,70

0,00

100,01

98,27

65,00

65,00

19, 36

99,77

82,10

73,45

0,00

99,84

91,63

41,25

41,25

0,00

0,00

0,00

100,00

100,00

116,81

Strana 2 /16



Paragra

a

3113

3113

3113

3314

3314

3314

3314

3319

3319

3319

3319

3319

3322

3322

3322

3392

3392

3392

3392

3392

3399

3399

3399

3399

3399

3399

3399

3399

3399

3399

3399

3399

3419

3419

3419

3419

3421

3421

3421

3421

3421

3421

3429

3429

3429

3429

3429

3429

3429

3429

3429

3429

3429

3429

3429

3429

3429

3429

3429

3429

3429

Položkc

b

5331

5336

xxxx

5021

5136

5139

xxxx

5021

5167

5169

6122

xxxx

5169

5171

xxxx

5139

5151

5154

5169

xxxx

5021

5041

5136

5137

5139

5164

5169

5175

5194

5901

6121

xxxx

5151

5222

6322

xxxx

5137

5139

5169

5222

6121

xxxx

5021

5031

5032

5132

5133

5137

5139

5142

5151

5154

5166

5167

5169

5171

5173

5194

5222

5532

5901

Text

Neinvestiénf příspěvky zřfzeným příspěvkovým organizacfm

Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím

Základní školy

Ostatní osobní výdaje

Knihy, učební pomůcky a tisk

Nákup materiálu jinde nezařazený

Činnosti knihovnické

Ostatní osobnf výdaje

Služby školení a vzdélávánf

Nákup ostatních služeb

Stroje, přístroje a zařfzenf

Ostatní záležitosti kultury

Nákup ostatních služeb

Opravy a udržování

Zachování a obnova kulturních památek

Nákup materiálu jinde nezařazený

Studená voda

Elektrická energie

Nákup ostatních služeb

Zájmová činnost v kultuře

Ostatní osobnf výdaje

Odměny za užitf duševního vlastnictví

Knihy, učební pomůcky a tisk

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Nákup materiálu jinde nezařazený

Nájemné

Nákup ostatních služeb

Pohošténí

Věcné dary

Nespecifikované rezervy

Budovy, haly a stavby

Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků
Studená voda

Neinvestiénf transfery spolkům

Investiční transfery spolkům

Ostatní sportovní činnost

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Nákup materiálu jinde nezařazený

Nákup ostatních služeb

Neinvestiční transfery spolkům

Budovy, haly a stavby

Využití volného času dětf a mládeže

Ostatní osobní výdaje

Povin. pojistné na soc. zab. a příspěvek na st. politiku zamě

Povinné pojistné na veřejné zdravotnf pojištění

Ochranné pomůcky

Léky a zdravotnický materiál

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Nákup materiálu jinde nezařazený

Realizované kurzové ztráty

Studená voda

Elektrická energie

Konzultační, poradenské a právní služby

Služby školení a vzdělávání

Nákup ostatních služeb

Opravy a udržování

Cestovné

Věcné dary

Neinvestiénf transfery spolkům

Ostatní neinvestiční transfery do zahraničí

Nespecifikované rezervy

Schválený rozpoíel

l

3 575 000,01

0,01

3 575 000,01

9 600, 01

5 000,01

3 000,01

17 600,01

6 000,01

l 600,01

0,0(

0,0(

7 600,01

31 000,01

l 300 000,01

l 331 000,01

5 000,0(

2 000,0(

15 000,0(

20 000,0(

42 000,01

24 000,0(

60 000,0(

500,0(

60 000,0(

30 000,0(

60 000,0(

80 000,0(

50 OOO.OC

30 OOO.OC

0,0(

l 500 000,OC

l 894 500,0(

90 000,00

100 000,OC

l 000 000,OC

1190 000,OC

o,oc

10 OOO.OC

10 000,OC

40 000,OC

2 500 000,OC

2 560 000,00

75 000,OC

18 600,00

6 800,00

2 000,00

1000,00

60 000,00

130 000,00

100,00

150 000,00

75 000,00

0,00

8 000,00

40 000,00

130 000,00

2 000,00

15 000,00

50 000,00

3 000,00

100 000,00

Rozpočet po
změnách

2

3 579 900, 01

943 600,01

4 523 500,01

9 600, 01

6 000,01

3 000,01

18 600,01

6 000,01

l 600,01

600,01

9 400,01

17 600,01

37 100, 0(

l 793 900,0(

1831000, 01

5 000,0(

2 000,0(

15 000,01

20 000,0(

42 000,01

24 000,0(

84 000,0(

600,0(

60 000,0(

30 000,0(

105 400,0(

79 OOO. OC

50 OOO. OC

40 000,OC

15 OOO. OC

l 500 OOO. OC

l 988 OOO. OC

90 000,OC

100 000,OC

l 000 OOO. OC

1190 OOO. OC

6 OOO. OC

10 000,OC

32 700. 0C

40 OOO. OC

l 973 300,OC

2 062 000,00

75 000,00

18 600,00

6 800,00

2 000,00

l 000,00

60 000,00

130 000,00

100,00

150 000,00

118 600,00

2 000,00

8 000,00

46 200,00

195 000,00

2 000,00

15 000,00

55 000,00

3 000,00

100 000,00

Výsledek od poéátki
roku

3

3 579 847, 01

943 521, 61

4 523 368,61

9 600,01

5 608,01

1192, 01

16 400,01

6 000,01

0, 01

550,01

4 373, 31

10 923,31

36 200, 01

0,01

36 200,01

0,01

935, 01

9 825, 5!

5 200, 01

15 960,5!

24 000,01

62 314, 7:

5l8, 0(

40 573, 31

7 542,0(

105 367, 2f

12 659,0(

0,0(

31 845,2(

0,0(

0,0(

284 819, 5f

32 189,5(

100 OOO. OC

1000 OOO. OC

1132 l89, 5C

5 929. 0C

o,oc

31 525,OC

40 000,OC

l 620 853, 3]

1698 307,3]

55 120.0C

10 671,46

3 873, OC

o,oc

877. 0C

6 413, OC

76 099,77

0,00

98 064,50

118 542,95

2 000,00

5 760,00

46 191, 11

193 664,97

l 058,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

Plněni v
%

100. 0C

99, 9£

100,OC

100,OC

93,47

39, 73

88,17

100, OC

o,oc

91, 67

46,52

62,OG

97,57

0,00

1,98

0,00

46,75

65,50

26,00

38,00

100,00

74, 18

86,33

67,62

25, 14

99,97

16, 02

0,00

79,61

0,00

0,00

14,33

35,77

100,00

100,00

95,14

98,82

0,00

96,41

100,00

82, 14

82,36

73,49

57,37

56, 96

0,00

87,70

10, 69

58,54

0,00

65,38

99, 95

100,00

72,00

99, 98

99,32

52,90

0,00

18, 18

0,00

0,00

Strana 4 / 16



II. Rozpočtové výdaje

Paragraf

a

1014

1014

1031

1031

1031

1036

1036

2141

2141

2143

2143

2143

2143

2144

2144

2144

2212

2212

2212

2212

2212

2212

2212

2219

2219

2219

2219

2221

2221

2292

2292

2310

2310

2310

2310

2310

2310

2310

2310

2310

2310

2321

2321

2321

2321

2321

2321

2321

2321

2321

2321

2321

2321

2321

3111

3111

3111

3111

3111

Položka

b

5169

xxxx

5139

5169

xxxx

5169

xxxx

5222

xxxx

5139

5169

5222

xxxx

5329

5901

xxxx

5137

5139

5156

5169

5171

6121

xxxx

5139

5169

6121

xxxx

5139

xxxx

5193

xxxx

5139

5161

5165

5166

5168

5169

5171

5362

6121

xxxx

5011

5031

5032

5132

5133

5139

5154

5162

5167

5168

5169

5171

xxxx

5169

5171

5331

6121

xxxx

Text

Nákup ostatních služeb

Ozdrav. hosp. zvffat. polnfch a spec. plodin a zvl. veterinár. péč

Nákup materiálu jinde nezařazený

Nákup ostatních služeb

Pěstební činnost

Nákup ostatnfch služeb

Správa v lesním hospodářství

Neinvestiční transfery spolkům

Vnitřní obchod

Nákup materiálu jinde nezařazený

Nákup ostatních služeb

Neinvestičnf transfery spolkům

Cestovní ruch

Ost. neinvest. transfery veřejným rozpočtům územní úrovně

Nespecifikované rezervy

Ostatní služby

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Nákup materiálu jinde nezařazený

Pohonné hmoty a maziva

Nákup ostatních služeb

Opravy a udržování

Budovy, haly a stavby

Silnice

Nákup materiálu jinde nezařazený

Nákup ostatních služeb

Budovy, haly a stavby

Ostatní záležitosti pozemních komunikací

Nákup materiálu jinde nezařazený

Provoz veřejné silniční dopravy

Výdaje na dopravní územní obslužnost

Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková

Nákup materiálu jinde nezařazený

Poštovní služby

Nájemné za půdu

Konzultační, poradenské a právní služby

Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi

Nákup ostatních služeb

Opravy a udržování

Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu

Budovy, haly a stavby

Pitná voda

Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst. na služ. mfstech

Povin. pojistné na soc. zab. a pnspěvek na st. politiku zamě

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

Ochranné pomůcky

Léky a zdravotnický materiál

Nákup materiálu jinde nezařazený

Elektrická energie

Služby elektronických komunikací

Služby školení a vzdělávání

Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi

Nákup ostatních služeb

Opravy a udržování

Odvádění a čištění odpadních vod a nakládáni s kaly

Nákup ostatních služeb

Opravy a udržování

Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím

Budovy, haly a stavby

Mateřské školy

Schválený rozpočet

l

15 000,00

15 000,00

30 000,00

50 000,00

80 000,00

7 300,00

7 300,00

5 800,00

5 800,00

4 000,00

20 000,00

30 000,00

54 000,00

0,00

11 800,00

11800,00

0,00

20 000,00

15 000,00

2 000,00

0,00

0,00

37 000,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

2 000,00

2 000,00

59 200,00

59 200,00

35 000,00

l 000,00

10 600,00

5 000,00

5 000,00

l 080 000,00

200 000,00

150 000,00

0,00

1486 600,00

195 000,00

47 800,00

17 700,00

2 000,00

500,00

30 000,00

306 000,00

6 000,00

500,00

5 000,00

650 000,00

100 000,00

l 360 500,00

0,00

0,00

l 430 000,00

4 500 000,00

5 930 000,00

Rozpočet po
změnách

2

15 000,00

15 000,00

41 400,00

50 000,00

91400,00

7 300,00

7 300,00

6 000,00

6 000,00

4 000,00

20 000,00

30 000,00

54 000,00

17 400,00

11 800,00

29 200,00

1000,00

30 000,00

15 000,00

2 000,00

141 300,00

176 800,00

366 100,00

50 000,00

72 600,00

253 300,00

375 900,00

2 000,00

2 000,00

59 200,00

59 200,00

118 700,00

l 000,00

10 600,00

5 000,00

5 400,00

1180 000,00

200 000,00

150 000,00

14 000,00

1684700,00

195 000,00

47 800,00

17 700,00

2 000,00

500,00

30 000,00

306 000,00

12 000,00

500,00

5 000,00

688 500,00

260 000,00

l 565 000,00

32 700,00

10 200,00

l 430 000,00

5 223 800,00

6 696 700,00

Výsledek od počátku
roku

3

0,00

0,00

41 400,00

14 157,00

55 557,00

7 202,00

7 202,00

5 955,00

5 955,00

0,00

0,00

26 830,00

26 830,00

17 396,00

0,00

17 396,00

931, 70

25 213,00

0,00

0,00

31 261, 98

176 784,80

234 191,48

32 138,49

72 600,00

52 103,48

156 841,97

0,00

0,00

59 150,00

59 150,00

102 126, 00

0,00

10 600,00

0,00

5 385,00

925 254, 10

20 996, 79

102 188,00

14 000,00

1180 549,89

184 162,00

45 672,52

16 572,00

0,00

0,00

4 980, 60

245 821, 24

10 880, 72

308,56

0,00

359 465,63

158 954,53

l 026 817,80

32 670,00

10 137, 38

l 430 000,00

5 223 743,24

6 696 550,62

Plnění v
%

0,00

0,00

100,00

28,31

60,78

98,66

98,66

99,25

99,25

0,00

0,00

89,43

49,69

99,98

0,00

59,58

93, 17

84,04

0,00

0,00

22, 12

99,99

63,97

64, 28

100,00

20,57

41,72

0,00

0,00

99, 92

99,92

86,04

0,00

100,00

0,00

99,72

78,41

10,50

68, 13

100,00

70,07

94,44

95,55

93,63

0,00

0,00

16, 60

80,33

90, 67

61, 71

0,00

52,21

61, 14

65,61

99,91

99,39

100,00

100,00

100,00

Strana 3 /16



Paragra

a

3429

3612

3612

3612

3612

3612

3612

3613

3613

3613

3613

3613

3613

3631

3631

3631

3631

3631

3631

3632

3632

3632

3632

3633

3633

3635

3635

3639

3639

3639

3639

3639

3639

3639

3639

3639

3639

3639

3639

3721

3721

3722

3722

3722

3722

3722

3723

3723

3723

3723

3723

3723

3723

3723

3723

3723

3745

3745

3745

3745

3745

Položkc

b

xxxx

5137

5139

5154

5169

5171

xxxx

5137

5139

5154

5169

5171

xxxx

5139

5154

5164

5171

6121

xxxx

5139

5171

6121

xxxx

6121

xxxx

5166

xxxx

5137

5139

5151

5153

5154

5156

5164

5166

5169

5171

6130

xxxx

5169

xxxx

5137

5169

6121

6122

xxxx

5137

5139

5156

5163

5164

5167

5169

5171

6122

xxxx

5011

5021

5031

5032

5132

Text

Ostatní zájmová činnost a rekreace

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Nákup materiálu jinde nezařazený

Elektrická energie

Nákup ostatních služeb

Opravy a udržování

Bytové hospodářství

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Nákup materiálu jinde nezařazený

Elektrická energie

Nákup ostatnfch služeb

Opravy a udržování

Nebytové hospodářství

Nákup materiálu jinde nezařazený

Elektrická energie

Nájemné

Opravy a udržování

Budovy, haly a stavby

Veřejné osvětleni

Nákup materiálu jinde nezařazený

Opravy a udržovánf

Budovy, haly a stavby

Pohřebnictví

Budovy, haly a stavby

Výstavba a údržba místnfch inženýrských sítí

Konzultační, poradenské a právní služby

Uzemni plánování

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Nákup materiálu jinde nezařazený

Studená voda

Plyn

Elektrická energie

Pohonné hmoty a maziva

Nájemné

Konzultační, poradenské a právní služby

Nákup ostatních služeb

Opravy a udržování

Pozemky

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

Nákup ostatních služeb

Sběr a svoz nebezpečných odpadů

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Nákup ostatních služeb

Budovy, haly a stavby

Stroje, přfstroje a zařízení

Sběr a svoz komunálních odpadů

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Nákup materiálu jinde nezařazený

Pohonné hmoty a maziva

Služby peněžních ústavů

Nájemné

Služby školeni a vzděláváni

Nákup ostatnfch služeb

Opravy a udržování

Stroje, přístroje a zařízení

Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)

Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst. na služ. místech

Ostatní osobní výdaje

Povin. pojistné na soc. zab. a příspěvek na st. politiku zamě

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

Ochranné pomůcky

Schválený rozpočet

l

866 500,01

20 000,01

10 000,01

10 000,01

10 000,01

150 000,01

200 000,01

10 000,01

10 000,01

5 000,01

3 000,01

10 000,01

38 000,01

50 000,01

100 000,01

10 000,01

60 000,0(

0,0(

220 000,01

5 000,0(

2 000,01

100 000,0(

107 000,01

480 000,0(

480 000,01

100 000,0(

100 000,0<

10 000,0(

2 000,0(

500,OC

1500,01

5 000,0(

10 OOO. OC

17 000,OC

100 OOO. OC

30 000,OC

o,oc

o,oc

176 OOO. OC

40 000,OC

40 000,OC

o,oc

l 000 000,OC

130 000,OC

o,oc

1130 000,00

20 000,00

10 000,00

30 000,00

21000,00

10 000,00

2 000,00

350 000,00

25 000,00

0,00

468 000,00

l 340 000,00

0,00

332 000,00

121 000,00

15 000,00

Rozpočet po
změnách

2

988 300,01

20 000,01

10 000,01

10 000,01

10 000,01

370 000,01

420 000,01

10 000,0(

10 000,01

5 000,0(

3 000,0(

10 000,0(

38 000,0(

50 000,0(

108 500,0(

10 000,0(

60 000,0(

90 700,0(

319 200,0(

5 000,0(

2 000,0(

100 OOO. OC

107 000,0(

480 OOO. OC

480 000,0(

100 OOO. OC

100 000,OC

10 OOO. OC

9 100. 0C

800. 0C

l 500,OC

5 OOO. OC

10 000,OC

17 000,OC

100 OOO. OC

30 OOO. OC

38 100.0C

221 100,OC

442 600,00

48 000,00

48 000,00

6 000,00

l 000 000,00

220 000,00

45 000,00

l 271 000,00

20 000,00

10 000,00

30 000,00

23 000,00

10 000,00

2 000,00

440 000,00

25 000,00

35 500,00

595 500,00

l 339 700,00

l 800,00

332 000,00

121 000,00

25 000,00

Výsledek od počátki
roku

3

628 335, 7(

0,0(

o,oc

3 114, 1^

l 231. 0C

210 194, 5C

214 539,61

o,oc

o,oc

4 468,52

o,oc

o,oc

4468,52

4 298.0C

108 045. 9E

6 703,4C

33 475,6E

89 947. 0C

242 470,08

227,OC

o,oc

o,oc

227,00

477 950,OC

477 950,00

60 500,00

60 500,00

2 430, 29

8 561, 14

758,00

0,00

4 572,24

0,00

13 273, 00

69 507,55

13 506,00

38 067,21

133 910,00

284 585,43

45 795,96

45 795,96

6 000,00

889 210, 90

185 151, 35

0,00

1080 362,25

12 604,94

0,00

23 850,00

22 570,00

8 385,30

0,00

434 981, 78

5 759,30

35 906,29

544 057,61

l 293 608, 50

l 800,00

320 817, 13

116 421, 50

17 797,00

Plněnfv
%

63,58

o,oc

o,oc

31, 14

12,31

56,81

51,08

0,00

0,00

89,37

0,00

0,00

11,76

8,60

99,58

67,03

55,79

99, 17

75,96

4,54

0,00

0,00

0,21

99,57

99,57

60,50

60,50

24,30

94,08

94,75

0,00

91,44

0,00

78,08

69,51

45,02

99,91

60,57

64,30

95,41

95,41

100,00

88,92

84,16

0,00

85,00

63, 02

0,00

79,50

98, 13

83,85

0,00

98, 86

23,04

101, 14

91,36

96, 56

100,00

96,63

96, 22

71,19

Strana 5 /16



Paragra

a

3745

3745

3745

3745

3745

3745

3745

3745

3745

3745

3745

3745

3745

3745

3745

3745

4339

4339

4339

4356

4356

4359

4359

4359

4379

4379

5213

5213

5213

5269

5269

5512

5512

5512

5512

5512

5512

5512

5512

5512

5512

5512

5512

5512

5512

5512

5512

5512

5512

5512

5512

5512

5512

6112

6112

6112

6112

6112

6112

6112

6112

Položka

b

5133

5137

5139

5154

5156

5162

5163

5164

5167

5169

5171

5173

5424

5901

6121

xxxx

5492

5901

xxxx

5222

xxxx

5223

5321

xxxx

5222

xxxx

5139

5903

xxxx

5194

xxxx

5019

5021

5039

5132

5133

5137

5139

5151

5153

5154

5156

5163

5167

5169

5171

5173

5175

5222

6121

6122

6123

xxxx

5023

5031

5032

5042

5136

5137

5139

5162

Text

Léky a zdravotnický materiál

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Nákup materiálu jinde nezařazený

Elektrická energie

Pohonné hmoty a maziva

Služby elektronických komunikacf

Služby peněžních ústavů

Nájemné

Služby školení a vzdělávání

Nákup ostatních služeb

Opravy a udržování

Cestovné

Náhrady mezd v době nemoci

Nespecifikované rezervy

Budovy, haly a stavby

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

Dary obyvatelstvu

Nespecifikované rezervy

Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství

Neinvestiční transfery spolkům

Denní stacionáře a centra dennfch služeb

Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem

Neinvestiínf transfery obcfm

Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče

Neinvestiinf transfery spolkům

Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence

Nákup materiálu jinde nezařazený

Rezerva na krizová opatřeni

Krizová opatření

VScné dary

Ostatní správa v oblasti hosp. opatřenf pro krizové stavy

Ostatní platy

Ostatní osobní výdaje

Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem

Ochranné pomůcky

Léky a zdravotnický materiál

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Nákup materiálu jinde nezařazený

Studená voda

Plyn

Elektrická energie

Pohonné hmoty a maziva

Služby peněžních ústavů

Služby školení a vzdělávání

Nákup ostatních služeb

Opravy a udržováni

Cestovné

Pohoštění

Neinvestiční transfery spolkům

Budovy, haly a stavby

Stroje, přístroje a zařízeni

Dopravní prostředky

Požární ochrana - dobrovolná část

Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů

Povin. pojistné na soc. zab. a příspěvek na st. politiku zamě

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

Odmény za užití počítačových programů

Knihy, učební pomůcky a tisk

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Nákup materiálu jinde nezařazený

Služby elektronických komunikací

Schválený rozpočel

l

0,01

5 000,01

100 000,01

5 000,01

80 000,01

8 000,01

28 000,01

8 000,01

8 000,01

10 000,01

50 000,0(

l 000,01

0,0(

10 000,0(

200 000,0(

2 321000,01

0,0(

10 000,0(

10 000,01

0,0(

0,0(

15 000,0(

54 200,0(

69 200,0(

0,0(

0,0(

0,0(

250 OOO. OC

250 OOO. OC

0,0(

0,0(

15 OOO. OC

10 OOO. OC

5 100, OC

o,oc

o,oc

10 OOO. OC

5 000,OC

l 000,OC

15 000,OC

7 000,OC

20 OOO. OC

300. 0C

3 500,OC

2 000,OC

10 OOO. OG

l 500,00

0,00

5 000,00

5 000 000,00

0,00

0,00

5 110 400,00

l 280 300,00

179 200,00

115 300,00

2 500,00

l 000,00

0,00

2 000,00

15 000,00

Rozpočet po
změnách

2

400,OC

49 200,OC

224 700.0C

8 OOO.OC

110 OOO. OC

8 000,OC

28 900. 0C

8 OOO.OC

9 200.0C

229 900,OC

80 OOO. OC

l OOO.OC

15 100.0C

10 OOO.OC

298 OOO. OC

2 899 900,00

5 400,OC

4 600,OC

10 OOO. OC

3 OOO. OC

3 000,00

15 OOO. OC

63 300,00

78 300,00

3 000,00

3 000,00

5 000,00

225 000,00

230 000,00

20 000,00

20 000,00

15 000,00

10 000,00

5 100,00

30 600,00

2 000,00

218 000,00

8 500,00

8 200,00

19 000,00

20 800,00

20 000,00

800,00

8 500,00

8 400,00

10 000,00

l 500,00

900,00

5 000,00

5 939 000,00

86 000,00

17 000,00

6 434 300,00

l 280 300,00

179 200,00

115 300,00

2 500,00

l 000,00

30 000,00

2 000,00

15 000,00

Výsledek od počátku
roku

3

350, OC

48 778. 7E

215 232.0E

5 489,4]

107 497. 0E

3 932,86

12 555.0C

o,oc

9 187, 52

229 877,46

74 814, 3;

o,oc

15 036.0C

o,oc

295 023, 92

2 768 218,51

5 380, OC

o,oc

5 380,OC

3 OOO. OC

3 000,00

8 000,00

63 300, OC

71 300,OC

3 000,OC

3 000,00

5 000,OC

o,oc

5 000,00

19 958,71

19 958,71

o,oc

6 600,00

0,00

27 867,00

l 055,70

189 954,29

8 486,88

8 162,00

10 292, 70

20 531, 02

7 447,00

486,00

7 068,00

5 200,00

2 066,32

0,00

757,00

5 000,00

5 434 291, 71

73 185,00

17 000,00

5 825 450,62

l 280 244,00

179 117,77

115 224,00

0,00

0,00

27 589,21

0,00

7 188, 81

Plnění v
%

87,50

99, 14

95,79

68,62

97, 72

49,16

43,44

0,00

99,86

99,99

93,52

0,00

99,58

0,00

99,00

95,46

99,63

0,00

53,80

100,00

100,00

53,33

100,00

91,06

100,00

100,00

100,00

0,00

2,17

99,79

99,79

0,00

66,00

0,00

91,07

52,79

87, 13

99, 85

99,54

54, 17

98,71

37,24

60, 75

83,15

61, 90

20,66

0,00

84, 11

100,00

91,50

85, 10

100,00

90,54

100,00

99,95

99,93

0,00

0,00

91, 96

0,00

47,93

Strana 6 /16



Paragraf

a

6112

6112

6112

6112

6112

6112

6114

6114

6114

6114

6114

6114

6114

6114

6114

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6171

6310

6310

6320

6320

6330

6330

6330

6399

6399

6399

6402

6402

6402

6402

Položka

b

5167

5169

5172

5173

5175

xxxx

5019

5021

5029

5132

5139

5161

5173

5175

xxxx

5011

5021

5031

5032

5038

5042

5132

5136

5137

5139

5151

5153

5154

5161

5162

5166

5167

5168

5169

5171

5173

5175

5321

5424

5901

xxxx

5163

xxxx

5163

xxxx

5345

5348

xxxx

5362

5365

xxxx

5364

5366

5909

xxxx

Text

Služby školeni a vzdělávání

Nákup ostatnfch služeb

Programové vybavení

Cestovné

Pohoštění

Zastupitelstva obcí

Ostatní platy

Ostatní osobní výdaje

Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazené

Ochranné pomůcky

Nákup materiálu jinde nezařazený

Poštovní služby

Cestovné

Pohoštění

Volby do Parlamentu ČR

Platy zaměstnanců v prac. pom. vyjma zaměst. na služ. místech

Ostatní osobní výdaje

Povin. pojistné na soc. zab. a příspěvek na st. politiku zamS

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištěnf

Povinné pojistné na úrazové pojištění

Odměny za užití počftačových programů

Ochranné pomůcky

Knihy, učební pomůcky a tisk

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Nákup materiálu jinde nezařazený

Studená voda

Plyn

Elektrická energie

Poštovní služby

Služby elektronických komunikaci

Konzultační, poradenské a právní služby

Služby školení a vzdělávání

Zprac. dat a služby souvis. s inform. a komunik. technologiemi

Nákup ostatních služeb

Opravy a udržováni

Cestovné

Pohoštění

Neinvestiční transfery obcím

Náhrady mezd v době nemoci

Nespecifikované rezervy

Činnost mfstnl správy

Služby peněžních ústavů

Obecné příjmy a výdaje z finančnfch operací

Služby penéžních ústavů

Pojištění funkčně nespecifikované

Převody vlastním rozpočtovým účtům

Převody do vlastní pokladny

Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

Platby daní a poplatků státnímu rozpoítu

Platby danf a poplatků krajům. obcím a státním fondům

Ostatní finanční operace

Vratký transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů

Výdaje z finančního vypořádání mezi krajem a obcemi a

Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené

Finanční vypořádání

Celkem

Schválený rozpočet

l

10 000,OC

500,0(

o,oc

15 000,OC

20 000,OC

1640 800,0(

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

980 OOO. OC

20 OOO. OC

242 200,OC

87 600,OC

11 OOO. OC

20 OOO.OC

l OOO.OC

55 OOO.OC

o,oc

35 000,00

2 000,OC

50 OOO. OC

15 000,OC

5 OOO. OC

20 OOO. OG

48 000,OG

35 000,00

105 000,00

100 000,00

50 000,00

2 000,00

15 000,00

50 000,00

0,00

40 000,00

l 988 800,00

20 000,00

20 000,00

81 000,00

81 000,00

0,00

0,00

0,00

2 000 000,00

2 000 000,00

4 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

39 033 600,00

Rozpočet po
změnách

2

10 OOO. OC

500. 0C

7 OOO. OC

15 OOO. OC

20 OOO. OC

l 677 800,OC

3 OOO. OC

31 600,OC

2 OOO. OC

1400. 0C

21 900,OC

300.0C

l OOO. OC

4 900,OC

66 100,00

977 300,OC

20 OOO.OC

242 200,OC

87 600.0C

11 OOO. OC

22 100,00

l OOO. OC

55 000,OC

29 600,OC

45 000,00

2 000,00

54 000,00

15 000,00

7 000,00

20 000,00

48 000,00

35 000,00

105 000,00

100 000,00

50 000,00

2 000,00

15 000,00

50 000,00

2 700,00

23 900,00

2 020 400,00

22 500,00

22 500,00

81 000,00

81 000,00

0,00

0,00

0,00

4 275 000,00

2 105 100,00

6 380 100,00

53 900,00

76 500,00

8 200,00

138 600,00

47 499 800,00

Výsledek od poéátki
roku

3

8 800,9]

350, OC

6837, 71

5 705. 0C

3 951. 0C

l 635 008,41

o,oc

31 561. 0C

o,oc

o,oc

3 093,3C

203.0C

362.0C

2 259. 0C

37 478.3C

974 243. 5C

o,oc

241 614, 12

87 685.5C

10 443, OC

22 046. 2C

o,oc

41 613. 5C

10 883,OC

36 878, 15

l 516,00

52 755, 16

14 015, 18

5 487,00

12 475,40

47 009,50

6 057,91

83 927,45

64 370,89

39 888,02

0,00

0,00

47 000,00

2 659,00

0,00

l 802 568,48

21 560,88

21 560,88

78 973, 00

78 973,00

6 900 000,00

160 000,00

7 060 000,00

3 683 938, 89

2 105 010,00

5 788 948,89

42 926,43

76 431, 60

0,00

119 358,03

46 013 706,69

PlnSnív
%

88,01

70,00

97,68

38,03

19, 76

97,45

0,00

99,88

0,00

0,00

14,12

67,67

36,20

46, 10

56,70

99,69

0,00

99,76

100, 10

94, 94

99, 76

0,00

75,66

36,77

81,95

75,80

97, 69

93,43

78,39

62,38

97,94

17,31

79, 93

64,37

79,78

0,00

0,00

94,00

98,48

0,00

89,22

95,83

95,83

97, 50

97,50

0,00

0,00

0,00

86, 17

100,00

90,73

79,64

99,91

0,00

86,12

96,87

Strana 7 /16



lil. Financování

Název

Text

Krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

Krátkodobé financováni z tuzemska

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-)

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě ůCtů
státních finančních aktiv, které tvoři kapitola OSFA (+/-)

Aktivní krátkodobé operace řízenf likvidity - pNjmy (+)

Aktivní krátkodobé operace řízeni likvidity - výdaje (-)

Dlouhodobé financování z tuzemska

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-)

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-)

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovnfch účtech (+/-)

Aktivní dlouhodobé operace řfzenf likvidity - příjmy (+)

Aktivní dlouhodobé operace řízeni likvidity - výdaje (-)

Krátkodobé financovánf ze zahraničí

Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-)

Krátkodobé pňjaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-)

Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí jiných
než ze zahraničních dlouhodobých úvěrů (+/-)

Aktivní krátkodobé operace tíženi likvidity - příjmy (+)

Aktivní krátkodobé operace řízenf likvidity - výdaje (-)

Dlouhodobé financování ze zahraničí

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-)

Dlouhodobé pňjaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-)

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovnfch účtech (+/-)

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - pffjmy (+)

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-)

Opravné položky k penSžnfm operacím

Operace z peněžních účtů organizace nemajfcf charakter přfjmu a výdajů
vládního sektoru (+/-)

Nerealizované kurzové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/-)

Neprovedené Částky vyrovnávající schodek (+/-)

Financování (součet za třídu 8)

Číslo
položky /
řádku

r

8111

8112

8113

8114

8115

8117

8118

8121

8122

8123

8124

8125

8127

8128

8211

8212

8213

8214

8215

8217

8218

8221

8222

8223

8224

8225

8227

8228

8901

8902

8905

8000

Schválený rozpočet

l

14 048 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 048 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 048 000,00

Rozpočet po
změnách

2

10 572 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 572 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

10 572 200,00

Výsledek od počátku
roku

3

l 891 060,26

0,00

0,00

0,00

0,00

l 891 060, 26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

988 000,00

988 000,00

0,00

0,00

2 879 060,26

Plnění v
%

17,89

0,00

0,00

0,00

0,00

17,89

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27,23

Strana 8 /16



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Název

Text

Třída l - Daňové přfjmy

TNda 2 - Nedaňové přfjmy

Třída 3 - Kapitálové příjmy

Třída 4 - přijaté transfery

Příjmy celkem

Konsolidace přijmu

2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi

2226 - Přfjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi

2227 - příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi regionální radou a
kraji, obcemi DSO

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcf

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů

2443 - Splátky půjčených prostředků od regionálních rad

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcf

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů

4123 - Neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně

4133 - Převody z vlastních rezervních fondů

4134 - Převody z rozpočtových účtů

4137 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou) a jejich měst. obvody
nebo částmi-pffjmy

4138 - Převody z vlastní pokladny

4139 - Ostatní převody z vlastních fondů

4221 - Investiční přijaté transfery od obci

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů

4223 - Investiční pnjaté transfery od regionálních rad

4251 - Investiční převody mezi statutárnfmi městy (hl. m. Prahou)

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného okresu

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté z územf jiného kraje

PřQmy celkem po konsolidaci

Třída 5 - Běžné výdaje

Třfda 6 - Kapitálové výdaje

Výdaje celkem

Konsolidace výdajů

v tom položky: 5321 - Neinvestiční transfery obcím

5323 - Neinvestiční transfery krajům

5325 - Neinvestiční transfery regionálním radám

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně

5342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů

5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů

5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům

5347 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou)a jejich měst. obvody
nebo éástmi-výdaje

5348 - Převody do vlastni pokladny

5349 - Ostatní převody vlastním fondům

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi

5368 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi regionální radou a
kraji, obcemi a DSO

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům

5643 - Neinvestiční půjčené prostředky regionálním radám

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně

6341 - Investiční transfery obcím

6342 - Investiční transfery krajům

Číslo
řádku

r

4010

4020

4030

4040

4050

4060

4061

4062

4063

4070

4080

4081

4090

4100

4110

4111

4120

* 4130

* 4140

* 4145

* 4146

* 4150

4170

4180

4181

* 4182

4190

4191

4192

4193

4194

4200

4210

4220

4240

4250

4260

4270

4271

4280

* 4281

* 4290

* 4300

* 4305

* 4306

* 4310

4321

4322

4323

4330

4340

4341

4350

4360

4370

Schválený rozpočet

41

20 458 500,0(

3 968 800,0(

300 OOO.OC

258 300.0C

24 985 600.0C

0,0(

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 985 600,00

23 623 600,00

15 410 000,00

39 033 600,00

0,00

104 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rozpoíet po
změnách

42

27 298 400.0C

4 254 800,OC

3 046 200. 0C

2 328 200.0C

36 927 600,OC

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o, oc

o,oc

o,oc

o,oc

512 400,OC

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

36 927 600,00

29 816 900,00

17 682 900,00

47 499 800,00

0,00

113 300,00

0,00

0,00

17 400,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

76 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

Výsledek od počátki
roku

43

26 903 727. 2C

3 866 642, 57

2 976 186. 6C

9 388 090,OE

43 134 646,4;

7 060 000,00

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

512 339. 6C

o,oc

o,oc

o,oc

6 660 OOO. OC

o,oc

400 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 074 646,43

31179 483,29

14 834 223,40

46 013 706, 69

7 060 000,00

110 300,00

0,00

0,00

17 396, 00

0,00

0,00

6 900 000,00

0,00

160 000,00

0,00

76 431, 60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plnění v
%

98,55

90,88

97,70

403, 23

116, 81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

99,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

97,69

104,57

83,89

96,87

0,00

97,35

0,00

0,00

99,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

99, 91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 9 /16



Název

Text

6345 - Investiční transfery regionálnfm radám

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně

6363 - Investiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou)

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům

6443 - Investiční půjčené prostředky regionálnfm radám

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na územf jiného okresu

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté na územf jiného okresu

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na územf jiného kraje

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného kraje

Výdaje celkem po konsolidaci

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci

Třída 8 - Financovánf

Konsolidace financování

Financování celkem po konsolidaci

Číslo
řádku

r

4371

4380

*4381

4400

4410

4411

4420

4421

4422

4423

4424

4430

4440

4450

4460

4470

Schválený rozpočet

41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

39 033 600,00

-14 048 000,00

14 048 000,00

0,00

14 048 000,00

Rozpočet po
změnách

42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47 499 800,00

-10 572 200,00

10 572 200,00

0,00

10 572 200,00

Výsledek od počátku
roku

43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

38 953 706,69

-2 879 060,26

2 879 060,26

0,00

2 879 060,26

Plněni v
%

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

82,01

27,23

27,23

0,00

27,23

* konsolidační položky

Strana 10 /16



VI. Stavy a změny stavů na bankovních úétech a v pokladně

Název

Text

Základní běžný úCet ŮSC

Běžné účty fondů ŮSC

Běžné účty celkem

Pokladna

Číslo
řádku

r

6010

6020

6030

6040

Počáteční stav k 1. 1.

61

31 649 234, 96

0,00

31 649 234, 96

28 511, 00

Stav ke konci

vykazovaného období

62

29 776 102,70

0,00

29 776 102,70

10 583,00

Změna stavu

63

l 873 132, 26

0,00

1873 132, 26

17 928,00

Strana 11 /16



Vil. Vybrané záznamové jednotky

Název

Text

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu

v tom položky:
2226 - Příjmy z finančního vypořádáni minulých let mezi obcemi

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obci

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného okresu

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcfm

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně

5367 - Výdaje z finančního vypořádáni minulých let mezi obcemi

6341 - Investiční transfery obcím

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného okresu

v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcfm

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje

v tom položky:
2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územnf úrovně

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného kraje

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územnf
úrovně

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím

5323 - Neinvestiční transfery krajům

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům uzemni ůrovné

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi

5367 - Výdaje z finančního vypořádáni minulých let mezi obcemi

6341 - Investičnf transfery obcfm

6342 - Investiční transfery krajům

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně

ZJ 036 - Půjčky poskytnutné na územf jiného kraje

v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím

6442 - Investiční' půjčené prostředky krajům

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně

Číslo
řádku

r

7090

7092

7100

7110

7120

7130

7140

7150

7160

7170

7180

7190

7192

7200

7210

7220

7230

7240

7250

7260

7290

7291

7292

7300

7310

7320

7330

7340

7350

7360

7370

7380

7390

7400

7410

7420

7430

7431

7432

7440

7450

7460

7470

7480

7490

7500

7510

7520

7530

Schválený rozpočet

71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rozpočet po
zmSnách

72

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

Výsledek od počátku
roku

73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plněni v
%

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 12 /16



IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad

Účelový
znak

a

17016

17016

17969

17969

33063

33063

98037

98037

98071

98071

Položka

b

4116

xxxx

4216

xxxx

4116

xxxx

4111

xxxx

4111

xxxx

Text

Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát. rozpočtu

IROP-lntegrovaný regionální OP-program é.ll7030-EU-NIV

Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu

IROP - Integrovaný regionální OP-program é-117030-EU-INV

Ostatní neinvestič. pfijaté transfery ze stát. rozpoCtu

OP VW - P03 neinvestice

Neinvest. prij. transfery z všeob. pokl. správy stát. rozpočtu

Příspěvek obcím ke zmfrněnf dopadů zákona o kompenzačním bonusu pro rok 2021

Neinvest. prij.transfery z všeob. pokl. správy stát. rozpočtu

Účelové dotace na výdaje spojené s volbami do Parlamentu ČR

Celkem

Výsledek od počátku
roku

93

17 242,50

17 242,50

231419, 63

231419, 63

931182, 00

931182, 00

300 006,33

300 006,33

62 000,00

62 000,00

l 541 850,46

Strana 13 /16



X. Transfery a půjčky poskytnuté regionálními radami územně samosprávným celkům, dobrovolným svazkům obcí a regionálním radám

Účelový
znak

a

Kód územní

jednotky

b

Položka

C

Výsledek od počátku
roku

d

Strana 14 /16



XI. Příjmy ze zahraničnfch zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

Paragraf

a

3113

xxxx

3113

xxxx

Položka

b

4116

4122

2229

xxxx

4116

4116

4216

4122

2229

xxxx

Text

Ostatní neinvestiC.přijaté transfery ze stát.

Neinvestiční přijaté transfery od krajů

Ostatní přijaté vratký transferů a podobné přfjmy

Prostředky CZ

Ostatní neinvestič. pfíjaté transfery ze stát.

Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.

Ostatní investiCnf přijaté transfery ze stát.

Neinvestiční přijaté transfery od krajů

Ostatní přijaté vratký transferů a podobné příjmy

Prostředky EU

Nástroj

C

103

120

120

xxxx

103

107

107

120

120

xxxx

3rostorov^

jednotka

d

l

l

l

l

5

5

5

5

5

5

Celkem

Schválený rozpočet

l

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rozpočet po
změnách

2

139 700,00

l 900,00

11 500,00

153 100,00

791 500,00

17 300,00

231 400,00

10 500,00

65 000,00

1115 700,00

1268 800,00

Výsledek od počátku
roku

3

139 677,32

l 850, 94

11 464, 74

152 993,00

791 504,68

17 242,50

231419, 63

10 488,66

64 966, 86

1115 622,33

1268 615,33

Plnénfv
%

99, 98

97,42

99,69

99,93

100,00

99,67

100,01

99,89

99,95

99,99

99,99

Strana 15 / 16



XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

Paragraf

a

3113

3113

6402

xxxx

3113

3113

6402

xxxx

Položka

b

5336

5336

5366

xxxx

5336

5336

5366

xxxx

Text

Neinvestiční transfery zřízeným přfspěvkovým

Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým

Výdaje z finančnfho vypořádánf mezi krajem a

Prostředky CZ

Neinvestiční transfery zřízeným přfspěvkovým

Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým

Výdaje z finančnfho vypořádání mezi krajem a

Prostředky EU

Nástroj

C

103

120

120

xxxx

103

120

120

xxxx

Prostoroví

jednotka

d

l

l

l

l

5

5

5

5

Celkem

Schválený rozpočet

l

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rozpočet po
změnách

2

139 700,00

l 900,00

11 500,00

153 100,00

791 500,00

10 500,00

65 000,00

867 000,00

l 020 100,00

Výsledek od počátku
roku

3

139 677,32

l 850,94

11 464,74

152 993,00

791 504,68

10 488,66

64 966, 86

866 960,20

1019 953,20

Plněni v
%

99,98

97,42

99,69

99,93

100,00

99,89

99,95

100,00

99,99

Odesláno dne:

Došlo dne:

Razítko : Podpis vedoucího účetní jednotky :

Odpovídající za údaje

o rozpočtu:

o skutečnosti:

tel.:

tel.:

Strana 16 /16



.
-*v

~V^-v^^ts i- -i^

Základní škola a Mateřská škola Vrbovec,
okres Znojmo,

příspěvková organizace^^^^

Příloha^

:is. dopoiucené
.ásilky;

Zpracov

'wo_

Rozbor hospodaření
za rok 2021

dle směrnice Ministerstva školství, mláděte a tělovýchovy
čj: 19 7672004-44 ze dne 4. června 2004

Adresa: Základní škola a Mateřská škola Vrbovec, Vrbovec 143, 671 24
Zřizovatel: Obec Vrbovec, Vrbovec 146, 671 24
Ředitelka školy: Mgr. Galina Blahová
IC: 75003872

aiktodnlik^taM(iteř»ká Skota

671^4 </rt)óv4c 143
5:75003 ̂72

Zpracovala: Bc. Jitka Bulínová - účetní školy



Základní škola a Mateřská škola Vrbovec,
příspěvková organizace

Identifikační údaje školy:

Název :

IČO:
IZO:
Zřizovatel :

Ředitelka školy :
Telefon :

e-mail:

Základní škola a Mateřská škola Vrbovec, příspěvková organizace
75003872
102855871
Obec Vrbovec

Mgr. Galina Blahová
515230171
reditelna@. zsmsvrbovec. cz

Základní škola má právní subjektivitu od l . 1. 2003.
Hospodaření jednotlivých součástí školy je sledováno pomocí analytických účtů a středisek:

l - základní škola Vrbovec

2 - školní jídelna základní školy Vrbo věc
3 - mateřská škola Vrbovec

4 - školní jídelna mateřské školy Vrbovec
5 - školní družina Vrbovec

6- mateřská škola Dyjákovičky
7 - školní jídelna mateřské školy Dyjákovičky
8 - doplňková činnost - vaření pro cizí strávníky ŠJ Vrbovec
9 - doplňková činnost - vaření pro cizí strávníky ŠJ Dyjáko vičky

Počet žáků základní školy ve školním roce 2021/2022 je 244.

V roce 2021 byl obcí Vrbovec poskytnut příspěvkové organizaci ZŠ a MS Vrbovec, okres Znojmo
příspěvek na provoz ve výši:

Příspěvek na provoz 5 005 000,-Kč

CELKEM 5 005 000,-Kč

Ze státního rozpočtu byl poskytnut příspěvek na přímé náklady na vzdělávání ve výši:

Dotace SR - přímé vzdělávání
Dotace SR - Šablony UŽ 33063
Dotace potravinová pomoc UŽ 13014

29 188 064,-Kč
l 301 181,94Kč

16860,90Kč

CELKEM 30 506 106,84 Kč

V roce 2021 byly finanční prostředky od zřizovatele použity na zabezpečení běžného provozu ZŠ a
MS (nákup DDHM, materiál, spotřeba energií, telefony, poplatky za služby pošt a banky, běžné
opravy, povinné revize, ostatní služby související s provozem, pojištění).



Významnou položkou v nákladech školy je spotřeba energií
elektrická energie 343 193,79 Kč
plyn 712514,95Kč
voda 127 770,6 Kč

Pravidelná údržba a běžné opravy si vyžádaly náklady ve výši l 437 656 Kč.
Povinné revize technického zařízení si vyžádaly náklady ve výši 22 761,7 Kč.

Zpráva o hospodaření byla zpracována na základě ročního zúčtování.

Přílohy :

Příjmy 2021

Výdaje 2021
Přehled o poskytování infonnací v 2021
Čerpání rozpočtu na provoz celkem v roce 2021
Čerpání dotace na přímé náklady na vzdělávání a inform. politiku ze SR v r. 2021
Dokladová inventura účtů třídy 3. k 31. 12. 2021
Přehled fondů a finančních prostředků k 31. 12. 2021
Stav majetku k 31. 12. 2021
Stav bankovních účtů a pokladen k 31. 12. 2021
Výsledek hospodaření za r. 2021
Rozvaha, Výkaz zisku a ztrát, příloha k 31. 12. 2021

VeVrbovci 18. 2. 2022

Zprávu zpracovala: Bc. Jitka Bulínová - účetní školy

Základní škola a Mateřská škola

671

Mgr. Galina Blahová
ředitelka školy



Základní škola a Mateřská škola Vrbovec,
příspěvková organizace

VÝNOSY: 37 951 397,92 Kč

l. Celkové příjmy - MSMT, zřizovatel. Šablony
2. Ostatní příjmy (SJ-potrav., školné, úroky z účtu)
3. Hospodářská činnost - cizí strávníci, pronájem tělocvičny

35 494 912,84 Kč
l 686 091,08 Kč
770 394,00 Kč

NÁKLADY: 37 948 283,4 Kč

l. Neinvestiční výdaje
a) náklady na platy pracovníků školy
b) zákonné odvody zdravotní, sociální poj., FKSP
c) výdaje na učebnice, učební pomůcky, vzdělávání
e) ostatní provozní náklady (včetně potravin)

2. Hospodářská činnost - cizí strávníci

22 278 422,00 Kč
7 883 669,73 Kč
436 029,04 Kč

6556617,83Kč
793 544,80 Kč

Zprávu zpracovala: Bc. Jitka Bulínová - účetní školy

Základní <|(ola a Mpteřská Škola
/rbov^;

oSecW
1872

Mgr. Galina B ahová

ředitelka školy



Základní škola a Mateřská škola Vrbovec,
příspěvková organizace

Výroční zpráva o poskytování informací podle Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k infonnacím za období od l. l. 2021 do 31. 12. 2021.

Při poskytování informací veřejnosti postupuje ZŠ podle Zákona č. 106/1999 Sb.,
O svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a podle Pokynů ministerstva
školství, mládeže a tělovýchovy k zajištění jednotného postupu při realizaci Zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 8. 11. 1999.

A) Celkový počet písemných žádostí o infonnace:
C) Počet podaných stížností proti rozhodnutí o neposkytnutí informací:

E) Počet rozsudků soudu, kterým došlo k přezkoumání rozhodnutí
o neposkytnutí informací:

G) Výsledky sankčních řízení za nedodržování zákona:

I) Veškeré písemné dotazy včetně kopií o vyřízení za uvedené období
jsou uloženy v kanceláři školy.

o

o

o

o

Základní šlAta a Mjiteřská škola

67)

Mgr. 'Galina Blahová
ředitelka školy



Základní škola a Mateřská škola Vrbovec,
příspěvková organizace

ČERPÁNÍ ROZPOČTU K 31. 12. 2021
příspěvek na provoz - obec Vrbovec pro MS Dyjákovičky

Položka

5139
5139
5139
5137
5153
5154
5161
5171
5171
5169
5169
5169
5169
5162

Název

Ostatní materiál

Čistící prostředky
DDHM do 3. 000,- spotřeba
DDHM od 3.000,-do 40.000,-
Plyn
Elektrická energie
Voda
Opravy a udržování
Revize tech. zařízení

Mzdové náklady - kuch.
Ostatní služby
Cestovné

Lékařské prohlídky

Telefony
Odpisy DHM

Celkem

Celkem

36 073,55
12 963,61
5 754,00
8 427,00

38 476,84
64 724,74
39 073,00
12017,94
5 354,40

13 147,04
29 758,20

0,00
2 622,20
10 956,20
40 498,26

319 846,98

Školné MS

OSTATNÍ TRŽBY MIMO PŘIPSANÉ DOTACE K 31. 12. 2021

64 080,-Kč

Vypracovala: Bc. Jitka Bulínová - účetní školy

Základní škola a Vaterská škola

Mgr. Galina Blahová
ředitelka školy



Základní škola a Mateřská škola Vrbovec,
příspěvková organizace

ČERPÁNÍ ROZPOČTU K 31. 12. 2021
příspěvek na provoz - Obec Vrbovec pro ZŠ a MS Vrbovec

Položka
5137
5139
5139
5139
5139
5151
5153
5154
5161
5162
5162
5163
5169
5169
5169
5169
5169
5999
5171
5171
5179

Název

DDHM od 3.000,-do 40. 000,-

nákup materiálu
DDHM do 3.000,-OE

čistící prostředky
OOPP - provoz ZŠ,MŠ
voda

piy"
el. Energie

služby pošt
služby - telefony
služby - internet

služby peněž, ústavu
školení

Cestovné

služby - lékařské prohlídky
Licence programu
nákup ostatních služeb
jiné ostatní náklady- odpisy DHM
opravy a udržování - běžné
revize těch. zařízení - nutné

pojištění žáků a majetku
Jiné daně a poplatky

Celkem

Celkem

726 226,82
335 973,23
105908,23
87 997,65

0,00
88 697,60

674038, 11
278 469,05

2 559,00
50 349,77
7 200,00
7 876,00
752,50
902,00

7 300,00
145 199,92
214387,25
654 665,36

l 425 638,05
17407,30
89 658,00
20 767,00

4 941 972,84

OSTATNÍ TRŽBY MIMO PŘIPSANÉ DOTACE K 31. 12. 2021
Školné ŠD 65 300. -- Kč
Školné MS 62 640.-Kč
Pronájem TV l 500,-Kč
Ostatní výnosy 24 100,- Kč (ztráta žákovských knížek, kopírování)
Úroky z účtu 917,-Kč

Vypracovala: Bc. Jitka Bulínová - účetní školy

ákladni sto a Materská ákola
W

t(?:75003872

Mgr. Galina Blahová
ředitelka školy



Základní škola a mateřská škola Vrbovec,
příspěvková organizace

DOKLADOVÁ INVENTURA K 31. 12. 2021

Učet

2410010

2410110
2430010

2610000/1
2610000/2
2610000/7
3110000
3140000
3140200
3140300
3140310
3140600
3140610
3140620
3150000
3210000
3240000
3310000
335000
3370100
3370110
3360200
3360210
3420100
3420200
3740000
3780301
3810010
3810011
3810012
3830000
388
389
401
403
412
413

4140500
416
472

Zůstatek

7 434 065,5<
332789,1<
91 432,2!
11 674,0(
6 017,0(
2 005,0(

21 903,0(
0,0(

18750,0(
77 700,0(
36 300,0(
21 240,0(
12 120,OC
70110,OC
6952,OC

112710,64
296 171,OČ

1610340,00
o,oc

86 783,00
173 512,00
125 347,00
478 127,00
158845,00

l 165,00
29192113,60

198,00
63 981,00
3 209,00

26 722,44
0,00

31 121450,00
235 110,00
795 948,90
842 594,86
110140,44

2231 364,07
59 727,00

2062 187,95
2 658 845,00

Popis
Běžný účet - provoz
Běžný účet - stravné školní jídelna
Učet FKSP
Pokladna ZS

Pokladna ŠJ Vrbovec
Pokladna ŠJ Dyjákovičky
Odběratelé

Poskytnuté provozní zálohy
Zálohy - plyn SJ Vrb.
Zálohy-plyn MS Vrb.
Zálohy - e.energie MS Vrb.
Zálohy - voda MS Dyj.
Zálohy - plyn MS Dyj.
Zálohy - e.energie MS Dyj.
Jiné pohledávky
Neuhrazené dodané faktury k 31. 12. 2021

Přijaté zálohy

Mzdy vyplácené na účet za 12/2021
Pohledávky za zaměstnanci

Zdr. poj. za zaměstnance 12/2021
Zdr. poj. za organizaci 12/2021
Soč. poj. za zaměstnance 12/2021
Soč. Poj. Za organizaci 12/2021
Daň z mezd 12/2021
Daň srážková 12/2021
Zálohy na dotace - nespotřebované dotace SR za r. 2021
Příspěvky - odbory za 12/202 l
Mákl.příštích obd. - pojištění
Mákl.příštích obd. - předpl.časopisů
Mákl. Příštích obd. - licence software

Výdaje příštího období
dohadné účty aktivní Šablony 2, platy
dohadné účty pasivní
ímění účetní jednotky

Fransfery na pořízení DM
7KSP

ÍF tvořený ze zlepšeného HV
Í.F tvořený z ostatních titulů

nvestiční fond

dlouhodobé přijaté zálohy na Mtí»tt»^pla a Mjiteřská élioia
IWrBSW

Vypracovala: Bc. Jitka Bulínová - účetní školy ";:750(

Mgrl Galina ̂ Bláhová
ředitelka Školy



Základní škola a Mateřská škola Vrbovec,

příspěvková organizace

Přehled fondů a finančních prostředků k 31. 12. 2021

Pokladna-261
Banka-241

Banka FKSP - 243

Finanční prostředky celkem

Zásoby
Pohledávky - 311

314
315
335
377
381
388

Pohledávky celkem

Závazky - 321
324
331
336*
337
342
374
378
384
389

Závazky celkem
Jmění účetní jednotky - 401902
Rezervní fond - 413

Rezervní fond - 414

Fond reprodukce majetku - 416

Zisk

Fondy po započítání zisku
FKSP - 412
Banka - 243
Příděl z mezd 12/21 vOl/22
Stravné 12/2021

Fond dlouhodobého majetku - 401901
Pór. cena IM - 022

Oprávky - 082
Zůstatková hodnota

19 696,00
7 766 854,78

91 432,28

7 877 983,06

163 758,81
21 903,00

236 220,00
2 700,00

0,00
0,00

93 962,44
31 121 450,00

31 476 235,44

112710,64
296 171,00

l 610 340,00
603 474,00
260 295,00
160 010,00

29 192 113,60
198,00

0,00
235 110,00

32 470 422,24

73 571,91
2 231 364,07

59 727,00
2 062 187,95

3 114,52

4 429 965,45
110 140,44
91 432,28
38 988,16
20 280,00
869 520,81

5 049 909,49
3 486 216,79
l 563 692,70

aklaiirti '. kola j Mateřská ékola

Vypracovala: Bc. Jitka Bulínová - účetní školy
Vr^vec

671 24//rtó^ ^
ÍČ: ̂ 50'038?

Mgr. Qalina Bláhová
ředitelka školy



Základní škola a Mateřská škola Vrbovec,
příspěvková organizace

Výsledek hospodaření

Se svěřenými prostředky hospodaří Základní škola a Mateřská škola Vrbovec dle vydaných a
schválených směrnic školy.

Nedochází ke zbytečnému plýtvání, ani k neekonomickým výdajům.
Stav aktiv a pasiv, výnosů a nákladů je doložen v těchto přílohách: rozvaze, výkazu zisku a ztrát a
příloze ke dni 31. 12. 2021.

V roce 2021 dosáhla škola zlepšeného hospodářského výsledku ve výši 26 265, 32 Kč
v hlavní činnosti a zhoršeného hospodářského výsledku ve výši -23 150, 80 Kč v hospodářské
činnosti.

Zlepšený hospodářský výsledek ve výši 3 114,52 Kč za r. 2021 bude převeden do rezervního fondu
pojeno schválení zřizovatelem v roce 2022.

VeVrbovcidnel8. 2. 2022

Základní šk<Aa a Mpteřská škola

671,

Mgr. Gaffna Blahová
ředitelka školy



Základní škola a Mateřská škola Vrbovec,

příspěvková organizace

Majetek

Základní škola a Mateřská škola hospodaří se svěřeným majetkem, který byl organizaci převeden k l. l . 2003 dle zřizovací listiny.
Skutečný stav majetku, závazků a pohledávek souhlasí s inventarizací, která byla provedena k 31. 12. 2021. Účetní evidence se vede
na počítači prostřednictvím programu KEO.
Hmotný majetek s výjimkou majetku vytvořeného vlastni činností se oceňuje pořizovacími cenami. Dlouhodobý majetek se vyřazuje
z důvodů fyzické likvidace, prodeje, bezúplatným převodem, v důsledku škody nebo manka. Ve všech uvedených případech se
majetek vyřadí z evidence, a to jak jeho pořizovací cena, tak i oprávky. O vyřazeném hmot. majetku je sepsán protokol, který
obsahuje inventární číslo, název majetku, pořizovací cenu, důvod vyřazení a způsob likvidace.

STAV MAJETKU k 31. 12. 2021

Druh majetku
Software

DDNM

Pozemky
Stavby
DHM

DDHM

Celkem majetek
Nedokončený majetek

Číslo účtu
013

018000904
01800033063

018 100
018700
018900
018
031
021

022 000
022 022
022 033
022317
022 904
022

028 O 904
028 O 33063
028011
028 022
028 033
028 044
028 066
028 077
028 100
028 110
028111
028 112
028 200
028 300
028310
028317
028 320
028 400
028 500
028 600
028 650
028 660
028 700
028 900
028

Stav k 1. 1. 2021

331 962,97
624 990,41
23 247,00
216397,00

0,00
22 252,00
886 886,41

0,00
0,00

l 426 368,79
627 332, 00
237 075,30
610590,20

2 024 838,40
4 926 204,69
3 104419,56
140 087,50
768 484,98
753 635, 86
295517,60
65 750,01
43 686, 10
136 192,40

3 990 396,03
26 920,00
7 594,00
8 490,00

384200,88
597 995,00
71 920,00
29 855,00
65 325,00
99 397,90
203491,56
703 589,90
122667,00
9715,00

328 547,04

266451,48
12 224 329,70
18369383,77

0,00

Stavk31. 12. 2021
331 962,97
624 909,41
23 247,00
209591,00

0,00
13 980,00
871 808,41

0,00
0,00

l 647641,59
529 764,00
237 075,30
610590,20

2 024 838,40
5 049 909,49
3 104419,56
295 061,30
723 337,53
702 886,86
271 734,60
65 750,01
43 686,00
129032,40

4 376 796,09
34 329,00
7 594,00
8 490,00

400 805,88
606 920,44
71 920,00
29 855,00
65 325,00
125 389,90
223418, 56
731 505,90
122667,00
9715,00

333 204,04
242 958,24

12 726 802,31
18 980 483,18

0,00

akladni škola a Mateřská škola
Vypracovala: Bc. Jitka Bulínová - účetní školy

67/1 ̂ Vcbgj/ec 143

Mgr:(^lóé)^vá'
ředitelka školy



Základní škola a Mateřská škola Vrbovec,
příspěvková organizace

Přehled čerpání prostředků z KU JMK
leden - prosinec 2021

Zdroje ze SR celkem
plat}
OON

odvody SP a ZF

FKSF
ONFV

ONIV

ochranné pomůcky
učební pomůcky
školení a vzdělávání

ost. poj. - zákonné Kooperativa
cestovné

plavání žáků

náhrady DPN - nemocenské

plán
29 188 064,0f
20 862 340,OC

147 180,OC
7 072 717,OC
417248,OC
688 579,OC

plán
21 515,00

333 975,36
l 000,00

84212,00
0,00

112467,62

156819,00

688 579,00

čerpání
25 701 565,0f
20 862 340,OC

147180,OC
7 040 000,OC
420 232,62
718311,38

čerpání
21 515,00

333 975,36
l 000,00

84212,00
0,00

112467,62

156819,00

688 579,00

nevyčerpáno
0,00

0,00

0,00
32717,00
-2 984,62

-29 732,38

nevyčerpáno
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

Vypracovala: Bc. Jitka Bulínová

Základní ško!^ Mateřská škola
lot

6712llVrbovecll43
J&/.750 03.87

Mgr. Galina Bláhová
ředitelka školy



Základní škola a Mateřská škola Vrbovec,

příspěvková organizace

Stav bankovních účtů a pokladen k 31. 12. 2021

Název finančního majetku
Běžný účet-ZS+ŠJ

Učet FKSP
Pokladna - ZS Vrbovec

Pokladna - ŠJ Vrbovec
Pokladna - ŠJ Dyjákovičky

Počáteční stav k 1. 1. 2021
7 581 898,95
103 311,52
22 344,00
5 246,00
5 392,00

Konecnystavk31. 12. 2021
7 766 854,78
91 432,28
11 674,00
6 017,00
2 005,00

Vypracovala: Bc. Jitka Bulínová - účetní školy

aklatíni ékc

^ec J
671 Í4 ̂rboW)

li?: 750 03 87j

a Materská éliola

i43

Mgf. Galina Blahová

ředitelka školy





~~^V-r')\^^ d- . v^)

Ě
1^1

Krajský úřad Jihomoravského kraje
Odbor kontrolní a právní
Žerotínovo náměstí 3
601 82 Brno

SpZn. : S - JMK 45656/2021 OKP

ZPRÁVA

o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2021

obce VRBOVEC, okres Znojmo

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření byla vypracována na základě Zápisu z dílčího

přezkoumání hospodaření, které proběhlo dne 20. září 2021 a na základě výsledku

konečného přezkoumání hospodaření, které se uskutečnilo dne 14. března 2022.

Přezkoumání hospodaření proběhlo na základě ustanovení § 42 zákona č. 128/2000 Sb.,

o obcích a v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních

samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí (dále jen zákon o přezkoumávání

hospodaření).

Místo provedení přezkoumání: Obecní úřad Vrbovec
Vrbovec 146, 671 24 Vrbovec

Přezkoumání vykonal:
Kontrolor pověřený řízením přezkoumám: Bc. Eva Zavřelová

Kontrolor: Ing. Františka Pinďáková
Lenka Kosmáková

Pověření k přezkoumání hospodaření ve smyslu § 5 zákona o přezkoumávání hospodaření

vydal Mgr. Radomír Zimek - pověřen vedením odboru kontrolního a právního Krajského

úřadu Jihomoravského kraje.

Při přezkoumání byli přítomni: Jiří Písař - starosta

Ing. Jana Celedová - účetní



Předmět přezkoumání:

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. l a 2
zákona o přezkoumávání hospodaření, posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto
zákona. Přezkoumání hospodaření bylo vykonáno výběrovým způsobem.

Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných
ke dni uskutečnění tohoto úkonu.

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona o přezkoumávání hospodaření nebyly předmětem
přezkoumání údaje, na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

Přezkoumání hospodaření bylo zahájeno dne 17. srpna 2021, a to doručením písemného
oznámení územnímu celku nejpozději 5 dnů přede dnem realizace výkonu přezkoumání.

A. Výsledek přezkoum a n i

I. Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

B. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných

I. při přezkoumání hospodaření územního celku za předcházející roky

Při přezkoumání hospodaření za předcházející roky nebyly zjištěny chyby a nedostatky nebo
tyto nedostatky byly již napraveny.

II. při předcházejícím dílčím přezkoumání

Při předcházejícím dílčím přezkoumání nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

C. Závěr

I. Při přezkoumání hospodaření obce Vrbovec za rok 2021

nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

II. Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků,
která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu:

- Při přezkoumám hospodaření za rok 2021 nebyla zjištěna žádná závažná rizika, která
by mohla mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti.

-2-



III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku ..................................... 0,26 %
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku .......................................... 5,21 %
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku ........... O %

IV. Ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední čtyři
rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost:

Dluh obce Vrbovec k 31. 12. 2021 nepřekročil 60 % průměru příjmů za poslední čtyři
rozpočtové roky.

Vrbovec, dne 14. března 2022

V souladu se zásadou účelnosti, hospodárnosti, rychlosti a efektivity výkonu kontroly
a s ohledem na povinnost kontrolujícího šetřit práva a oprávněné zájmy kontrolované osoby
jsou za Krajský úřad Jihomoravského kraje podepsáni pouze kontrolující, kteří se účastnili
projednání návrhu této zprávy.

B c. Eva Zavřelo vá

kontrolor pověřený řízením přezkoumáni podpis kontrolora pověřeného řízením přezkoumání

Lenka Kosmáková

kontrolor podpis kontrolora

Ing. Františka Pinďáková

kontrolor podpis kontrolora

Poučení

Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření je současně i návrhem zprávy o výsledku
přezkoumání hospodaření. Ve smyslu ustanovení § 6 odst. l písm. d) zákona
o přezkoumávání hospodaření je možno k tomuto návrhu a proti kontrolním zjištěním v něm
uvedeným podat písemné stanovisko ve lhůtě do 15 dnů ode dne předání tohoto návrhu, a to
doručením kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání.

Konečným zněním zprávy se tento návrh stává okamžikem marného uplynutí lhůty k podání
písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání.

Zpráva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž se jeden stejnopis předává zástupci
kontrolovaného subjektu a druhý stejnopis se zakládá do příslušného spisu krajského úřadu.

-3 -



Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření byla v souladu s ustanovením § 11 zákona
o přezkoumávání hospodaření projednána a jeden výtisk převzal starosta obce Vrbovec.
Nedílnou součástí zprávy je seznam přezkoumávaných písemností uvedených v příloze.

Poslední kontrolní úkon, tj. ukončení kontroly na místě, byl učiněn dne 14. března 2022.
Zástupci územního celku prohlašují, že poskytli pravdivé a úplné informace o předmětu
přezkoumám a o okolnostech vztahujících se k němu.

Jiří Písař

starosta obce podpis starosty obce

Ing. Jana Čeledová

účetní podpis účetní

-4-



Příloha ke Zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2021

Při přezkoumání hospodaření byly přezkoumány následující písemnosti:

Návrh rozpočtu roku 2021 včetně pbiění za předcházející rok - Obec Vrbovec
Evidence rozpočtových opatření za období 1-12/2021
Rozpočtové opatření č. 14/2021
Evidence rozpočtových opatření za období 1-8/2021
Rozpočtové opatření č. 10/2021
Schválený rozpočet - závazné ukazatele, rok 2021 - Obec Vrbovec
Návrh střednědobého výhledu rozpočtu obce Vrbovec na roky 2021 - 2023
Střednědobý výhled rozpočtu obce Vrbovec na roky 2021 - 2023 - schválený
Návrh závěrečného účtu za rok 2020 - Obec Vrbovec

Závěrečný účet za rok 2020 - Obec Vrbovec
Bankovní výpis ČSOB č. 2021/167 ze dne 14. 7. 2021 (kontrola výplaty za období 6/2021 zastupitelů
obce s osobními čísly 78, 131, 126, 232 a 234)
Bankovní výpisy k 31. 12. 202 l (ověření zůstatků bankovních účtů)
Bankovní výpisy k 31. 8. 2021 (ověření zůstatků účtů)
Inventární karta majetku č. 1347, Hasičská zbrojnice č. p. 364, Kolaudační souhlas s užíváním stavby
"Novostavba hasičské zbrojnice" ze dne 12. 8. 2021
Karta majetku č. I 349 - Revitalizace zahrady u sochy Sv. Jana (pořizovací cena 719.077,46 Kč)
Karta majetku č. I 350 - Úprava křižovatky sihiice III/40834 a MK (pořizovací cena 176.284,80 Kč)
Karta majetku č. I 351 - Parkovací stání u Nové hasičky (pořizovací cena 88.462, - Kč)
Evidence pohledávek k 31. 12. 2021 - vodné a stočné, nájmy pozemků, nebytových prostor, bytů,
hrobových míst, komunální služby
Evidence poplatků k 31. 12. 2021 - psi, odpady
Faktura vydaná č. 21-200-00030 ze dne 9. 7. 2021, předmět fakturace: smluvní pokuta za nedodržení
termínu při realizaci zakázky "Novostavba hasičské zbrojnice", účetní doklad č. 21-802-00205
z 30. 8. 2021 (úhrada pokuty)
Hlavní kniha analytická za období 1-12/2021
Hlavní kniha analytická za období 1-8/2021
Plán inventur, inventumí soupisy majetku, pohledávek a závazků k 31. 12. 2021, Inventarizační zpráva
za rok 2021

Výpis z katastru nemovitostí k 31. 12. 2021 - listy vlastnictví č. 10001, č. 1503, č. 1504,
C. 1066 k. ú. Vrbovec, č. 321 k.ú. JeCmeniště

Základní škola a Mateřská škola Vrbovec- Plán mventur na rok 2021, Inventarizační zpráva za rok 2021,
Inventumí soupisy majetku, pohledávek a závazků sestavené k 31. 12. 202 l
Kniha přijatých faktur za období 1-12/2021
Kniha přijatých faktur za období 1-8/2021
Kniha vydaných faktur za období 1-12/2021
Rekapitulace mezd za období 1/2021 - 12/2021
Rekapitulace mezd za období 1-8/2021 (kontrola stavu účtů 331, 336, 337 a 342 k 31. 8. 2021)
Mzdové listy všech členů zastupitelstva obce za období 1/2021 - 12/2021
Mzdové listy zastupitelů obce za období l -8/2021
Pokladní deník za prosinec 202 l
Pokladní doklady č. 21-701-01346-1422
Pokladní deník za srpen 2021 a pokladní doklady č. 21-701-01022-1120
Příspěvková organizace Základní a Mateřská škola Vrbovec - výkazy k 30. 6. 2021 - rozvaha, výkaz zisku
a ztráty a příloha

- Žádost o schválení účetní závěrky a zlepšeného hospodářského výsledku za rok 2020
- Žádost o schválení čerpání prostředků z investičního fondu

Účetní deník za období 1-12/2021
Účetní deník za období 1-8/2021

Účtový rozvrh na rok 202 l
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu FIN 2-12 M k 31. 12. 2021
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu FIN2-12 M k 31. 8. 2021
Základní škola a Mateřská škola Vrbovec- Rozvaha sestavená k 31. 12. 2021

-5-



Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Vrbovec ze dne 19. 4. 2021 na realizaci
nástavby fotbalových šaten, příjemce dotace: FK ADITEG Vrbovec-Dyjákovičky, z.s.
Žádost o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Vrbovec ze dne 3. 3. 2021, žadatel: FK ADITEG
Vrbovec-Dyjákovičky, z. s.
Vyúčtování dotace poskytnuté pro z.s. FK ADITEG Vrbovec-Dyjákovičky z rozpočtu obce Vrbovec
na realizaci nástavby fotbalových šaten ze dne 15. 12. 2021, účetní doklad č. 21-299-00021
ze dne 31. 12. 2021 (vyúčtování dotace), Následná veřejnosprávní kontrola při vyúčtování dotace
pro FK ADITEG Vrbovec-Dyjákovičky, z.s. ze dne 9. l. 2022
Smlouva o poskytnutí dotace ve výši 500.000,— Kč z rozpočtu Jihomoravského kraje na realizaci akce
"Obnova kaple Ječmeniště - obec Vrbovec"
Nájemní smlouva na pronájem pozemku p.č. 16/6 k.ú.Vrbovec, obec pronajímatel
Záměr na pronájem pozemku p.č. 16/6 v k.ú.Vrbovec
Smlouva o nájmu nebytových prostor v přízemí budovy č. p. 159 (zdravotní středisko), obec pronajímatel
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na realizaci akce "Novostavba hasičské zbrojnice" ze dne l. 3. 2021
(prodloužení termínu realizace akce do 30. 6. 2021 a navýšení ceny díla z důvodu změny v projektové
dokumentaci), Předávací protokol provedených stavebních prací ze dne 7. 7. 2021
Smlouva o dílo č. 211130579 ze dne 21. 4. 2021 na realizaci akce "Vrbovec - multifiinkční hřiště",

zhotovitel: COLAS CZ, a.s., Zápis o předání a převzetí staveniště ze dne 31. 5. 2021 , Dodatek č. l ke
smlouvě o dílo ze dne 5. 8. 2021, Zápis o předání a převzetí dokončené stavby sepsaný dne 25. 10. 2021
Kupní smlouva na nákup pozemku p.č. 335/2 v k. ú.Vrbovec, obec kupující
Kupní smlouva na prodej pozemku p.č. 153 8 v k. ú.Vrbovec, obec prodávající, Dodatek č. l ke Kupní
smlouvě. Záměr obce prodat pozemek p.č. 1538
Smlouva o zřízení věcného břemene č. ZN-014330055979/001, oprávněná E. GD a. s.
Vyrozumění o provedeném vkladu do katastru nemovitostí ve věci sp. zn. V-3073/2021-713, Smlouva
o zřízení věcného předkupního práva ze dne 2. 7. 2020
Smlouva o zásobování pitnou vodou a odvádění odpadních vod - odběratel fyzická osoba a vyúčtování
poskytnutých služeb v roce 202 1
Dokumentace k veřejné zakázce "Vrbovec - multifunkční hřiště" - Výzva včetně zadávací dokumentace
(osloveno 7 firem), Jmenování členů komise pro otevírání obálek, hodnocení a posouzení nabídek,
Protokol o otevírání obálek s nabídkami (doručeny 4 nabídky), Zpráva o hodnocení nabídek, Rozhodnutí
zadavatele o výběm nejvhodnější nabídky, Zpráva o výsledku VZMR ze dne 8.4.2021 (zasláno
zúčastněným firmám)
Protokol 2021/07 o výsledku veřejnosprávní kontroly příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská
škola Vrbovec

Zápisy a usnesení ze schůzí Rady obce Vrbovec č. 45 až č. 58 konaných v období leden až srpen 2021
Zápisy a usnesení ze schůzí Rady obce Vrbovec č. 59 až č. 65 konaných v období září až prosinec 2021
Zápis z 21. zasedání Zastupitelstva obce Vrbovec ze dne 16. 12. 2020 (rozpočet, střednědobý výhled)
Zápis z 22. zasedání Zastupitelstva obce Vrbo věc ze dne 17. 2. 2021
Zápis z 23. zasedání Zastupitelstva obce Vrbovec ze dne 14. 4. 2021
Zápis z 24. zasedání Zastupitelstva obce Vrbovec ze dne 2. 6. 2021
Zápis z 25. zasedání Zastupitelstva obce Vrbovec ze dne 28. 7. 2021
Zápis z 26. zasedání Zastupitelstva obce Vrbovec ze dne 29. 9. 2021
Zápis z 27. zasedání Zastupitelstva obce Vrbovec ze dne 10. 11. 2021
Zápis z 28. zasedání Zastupitelstva obce Vrbovec ze dne 8. 12. 2021
Zápisy zjednání finančního výbom obce Vrbovec(17. 3. 2021, 16. 6. 2021)
Zápisy zjednání kontrolního výboru obce Vrbovec(26. 3. 2021, 29. 6. 2021 a 2. 9. 2021)

-6-


